Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 21

Dames, 800m vrije slag

Junioren 1 en ouder

23-11-2019 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Rafaela Mulders De Reuring 11:00.56 200701398 10:44.91 +0,83
100m: 11501 1:1501 300m: 359.73 12267 500m: 6:46.40 12302 700m: 9:28.90 1:20.65
200m: 2:37.06 1:2205 400m: 5:23.38 12365 600m: 8:08.25 12185 800m: 10:44.91 1:16.01
2. Maya Petroutsos KzC 11:25.71 200701814 10:48.89
100m: 117.74 117.74 300m: 359.92 121,02 500m: 6:44.27 12272 700m: 9:30.20 12176
200m: 2:38.90 12116 400m: 52155 12163 600m: 8:08.44 12417 800m: 10:48.89 1:1869
3. Sennavan Laar De Aalscholver 12:06.30 200700726 11:25.62 +0,86
100m: 11651 1:1651 300m: 40721 1:26.49 500m: 7:03.90 1:28.70 700m: 10:01.59 1:28.98
200m: 2:40.72 1:24.21 400m: 5:35.20 127.99 600m: 8:32.61 12871 800m: 11:25.62 1:24.03
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 12:10.81 200800514 11:36.61 +0,98
100m: 12392 1:23.92 300m: 4:23.49 1:20.31 500m: 7:20.90 1:28.72 700m: 10:13.42 1:2556
200m: 2:54.18 1:30.26 400m: 5:52.18 1:2869 600m: 8:47.86 1:26.96 800m: 11:36.61 12319
5. Libhin Boon DAW 12:05.39 200701792 11:46.14 +0,69
100m: 12204 1:2204 300m: 42252 1:29.79 500m: 7:20.02 127.17 700m: 10:18.46 1:30.13
200m: 255273 1:30.69 400m: 5:52.85 1:30.33 600m: 8:48.33 12831 800m: 11:46.14 1:27.68
AFGEM Femke Paus MSV-Zeemacht 11:42.42 200701772
Junioren 3 en 4
1. Emma van Leeuwen DAW 9:57.75 200500200 9:52.30 +0,84
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:37.28 1:14.83 500m: 6:08.36 1:15.18 700m: 8:39.57 1:15.71
200m: 2:2245 1:14.18 400m: 45318 1:15.90 600m: 7:23.86 11550 800m: 9:52.30 11273
2. Kim Oudendijk DAW 10:26.41 200600964 10:01.20 +0,82
100m: 11068 1:10.68 300m: 34378 1:16.50 500m: 6:16.92 1:16.30 700m: 8:49.33 11561
200m: 2:27.28 1:16.60 400m: 5:00.62 1:16.84 600m: 7:33.72 1:16.80 800m: 10:01.20 11187
3. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 10:09.87 200502500 10:11.38
200m*
100m: 1:09.59 1:09.59 300m: 34323 11758 500m: 6:18.86 117.73 700m: 8:56.33 11858
200m: 2:2565 1:16.06 400m: 50113 1:17.90 600m: 7:31.75 1:18.89 800m: 10:11.38 1:15.05
4. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 10:52.44 200500656 10:32.03 +0,83
100m: 1:09.86 1:09.86 300m: 34552 11878 500m: 6:27.54 12168 700m: 9:1250 12249
200m: 22674 1:16.88 400m: 5.05.86 1:20.34 600m: 7:50.01 1:22.47 800m: 10:32.03 1:1953
5. Hiba Aboulas De Dolfijn 10:29.27 200600870 10:38.33 +0,84
100m: 11202 11202 300m: 35283 12133 500m: 6:36.53 12134 700m: 9:19.91 12103
200m: 2:31.50 1:19.48 400m: 5:15.19 1:22.36 600m: 7:58.88 12235 800m: 10:38.33 11842
6. Danique Giuliano De Dolfijn 10:51.45 200600706 10:44.25 +0,80
100m: 11594 11594 300m: 4:00.29 12262 500m: 6:46.69 12339 700m: 9:28.96 1:20.92
200m: 2:37.67 12173 400m: 5:223.30 12301 600m: 8:08.04 12135 800m: 10:44.25 11529
7. Dana van Leeuwen KzC 10:48.67 200500150 11:07.77 * +0,73
400m*,800m*
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 40174 12250 500m: 6:52.93 1:26.00 700m: 9:43.87 1:2567
200m: 2:39.24 1:22.26 400m: 5:26.93 12519 600m: 81820 1:25.27 800m: 11:.07.77 12390
Jeugdlen2
1. Alysha de Jong ZPCH 10:02.35 200400086 9:43.61 +0,94
100m: 1.05.72 1.05.72 300m: 3:31.62 11342 500m: 6:00.83 1:15.30 700m: 8:30.95 1:15.14
200m: 2:18.20 1:1248 400m: 4:4553 11391 600m: 7:15.81 1:14.98 800m: 9:43.61 11266
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 9:58.57 200300780 10:07.03 +0,85
100m: 1:11.38 1:11.38 300m: 34230 1:15.08 500m: 6:16.06 1:16.91 700m: 8:51.37 117.92
200m: 227.22 11584 400m: 45915 1:16.85 600m: 7:3345 1:17.39 800m: 10:07.03 11566
3. Renske Koster ZV Haerlem 10:39.44 200304320 10:24.17 +0,90
100m: 11385 1:1385 300m: 3:49.88 11817 500m: 6:29.40 1:19.89 700m: 9.07.57 11848
200m: 23171 1:17.86 400m: 5:09.51 1:19.63 600m: 7:49.09 1:19.69 800m: 10:24.17 1:16.60
Senioren 1 en ouder
1. Madelon Dijkstra ZPCH 9:03.79 199703510 8:55.13 +0,81
100m: 10174 1.01.74 300m: 314.44 1.07.07 500m: 5:30.28 1.07.93 700m: 7:47.55 1.08.72
200m: 2:07.37 1:05.63 400m: 42235 1.07.91 600m: 6:38.83 10855 800m: 85513 10758
2. Renske Dutilh Het Y 9:40.46 200201188 9:30.41 +0,76
100m: 1:07.62 1:07.62 300m: 3:30.19 1:11.89 500m: 5:54.77 1:12.18 700m: 8:20.35 1:12.77
200m: 2:18.30 1:10.68 400m: 4:4259 1:12.40 600m: 7:07.58 11281 800m: 9:30.41 1:10.06
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 21, Dames, 800m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
3. Bibi Stokvis Het Y 9:50.21 199900892 9:48.89 +0,71
100m: 1.06.76 1:06.76 300m: 3:34.07 1:14.26 500m: 6:04.25 11543 700m: 8:35.24 1:15.26
200m: 2:19.81 1:13.05 400m: 4:48.82 1:14.75 600m: 7:19.98 1:15.73 800m: 9:48.89 1:13.65
4. Chantal Beijer DWT 10:08.15 199700884 10:22.18 +0,90
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 34804 1:17.01 500m: 6:25.45 1:19.24 700m: 9:06.87 1:20.70
200m: 2:31.03 1:18.57 400m: 5:06.21 1:18.17 600m: 7:46.17 1:20.72 800m: 10:22.18 1:15.31
Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-11-2019 - 14:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 en 2
1. Ivar Kleuver New Wave Almere 2:16.12 200601457 2:10.84 +0,74 30.17 1:03.44 1:37.96 2:10.84
2. Bram Loots KzC 2:21.18 200700197 2:16.13 +0,70 3156 1:06.45 1:42.31 2:16.13
3. Ben Jackson De Dolfijn 2:27.47 200603399 2:16.80 +0,76 31.57 1:05.90 1:42.26 2:16.80
4. Max ten Bosch ZV Haerlem 2:31.00 200603249 2:18.83 +0,69 31.95 1:07.29 1:44.25 2:18.83
5. Feico de Jonge KzC 2:20.75 200600047 2:19.17 40,76 31.96 1:07.52 1:43.92 2:19.17
6. Sem Belmon De Dolfijn 2:24.11 200702099 2:19.35 40,73 31.20 1:06.85 1:44.00 2:19.35
7. Harvey Mills De Dolfijn 2:33.19 200700973 2:20.09 +0,74 31.67 1:07.68 1:44.44 2:20.09
8. Tijn Hilders De Dolfijn 2:23.40 200700027 2:22.10 +0,63 31.60 1:08.23 1:45.37 2:22.10
9. Nandor Szab6 De Dolfijn 2:33.47 200700475 2:23.29 40,74 32.55 1:10.17 1:48.33 2:23.29
10. Jan van Dreumel ZV Haerlem 2:27.98 200600167 2:2495 +0,78 33.16 1:09.84 1:48.21 2:24.95
11. Max Verschuur New Wave Almere 2:27.88 200702455 2:25.10 +0,57 33.42 1:10.25 1:48.68 2:25.10
12. Ruben van Deenen ZPCH 2:31.02 200603757 2:25.76  +0,80 32.66 1:09.88 1:48.56 2:25.76
13. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 2:31.89 200600085 2:25.80 +0,96 33.18 1:09.86 1:47.69 2:25.80
14. Marnix Rietveld ZV Haerlem 2:31.17 200700939 2:26.10 +0,87 32.70 1:10.65 1:48.60 2:26.10
15. Melle Dilweg De Reuring 2:34.89 200601643 2:33.02 40,70 34.08 1:13.96 1:55.24 2:33.02
16. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 2:43.58 200603439 2:33.27 40,79 33.27 1:12.11 1:52.77 2:33.27
100m*
17. Lars Kool DAW 2:33.48 200700511 2:33.36 40,73 35.00 1:15.69 1:56.25 2:33.36
18. Vincent Schweitzer DAW 2:38.36 200601857 2:33.56 +0,67 34.37 1:14.44 1:56.06 2:33.56
19. Mike Kloth MSV-Zeemacht 2:39.67 200602015 2:36.55 40,77 34.48 1:14.02 1:56.17 2:36.55
20. Pieter Mikhail ZV De Zaan 2:39.25 200700317 2:37.48 +0,92 35.15 1:15.93 1:58.71 2:37.48
21. Jidde Rademaker De Reuring 2:42.43 200603619 2:39.00 +0,79 37.07 1:16.46 1:58.45 2:39.00
22. Stijn Kleijn Oceanus 2:43.79 200701737 2:39.89 40,75 35.71 1:16.01 1:58.06 2:39.89
23. Christoph Smit MSV-Zeemacht 3:19.07 200702629 S8 3:16.76 +0,86 272 4521 1:35.90 2:27.27 3:16.76
Junioren 3 en 4
1. Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:03.08 200404271 2:00.22 40,73 27.91 59.25 1:30.41 2:00.22
2. Emiel van Oord De Dolfijn 2:02.54 200503707 2:02.71  +0,72 28.23 59.39 1:30.81 2:02.71
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:04.63 200400697 2:03.61 +0,60 28.49 59.66 1:31.73 2:03.61
4. Raphaél Dessart ZV De Zaan 2:05.46 200401335 2:06.60 +0,74 27.82 59.05 1:32.28 2:06.60
5. Tycho de Jonge KzC 2:07.27 200400411 2:07.60 +0,75 28.59 1:00.55 1:34.79 2:07.60
6. Kelvin Douwma DWT 2:11.82 200400547 2:07.68 +0,71 28.86 1:01.51 1:35.09 2:07.68
7. Joren Oldenhof De Dolfijn 2:07.06 200400045 2:08.20 +0,69 28.49 1:01.21 1:35.45 2:08.20
8. Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:10.16 200402005 2:08.35 40,52 28.05 1:00.20 1:34.41 2:08.35
9. Raaf van der Vlugt Het Y 2:17.48 200401749 2:10.36  +0,68 29.57 1:03.82 1:38.42 2:10.36
10. P. Grammatikopoulos ~ DAW 2:18.27 200504167 2:15.01 +0,73 31.01 1:05.43 1:40.68 2:15.01
11. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:18.64 200404185 2:1556 +0,71 30.41 1:05.35 1:41.58 2:15.56
12. Brian de Groot New Wave Almere 2:18.52 200501653 2:16.55 +0,82 31.74 1:07.19 1:42.76 2:16.55
13. Nick Buitendijk Triton 2:11.06 200500389 2:17.48 +0,68 30.68 1:04.57 1:40.77 2:17.48
14. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:23.97 200500621 2:17.61 40,75 30.60 1:05.73 1:41.11 2:17.61
15. Owen Michels De Amstel 2:22.84 200402293 2:18.85 40,67 31.61 1:07.15 1:43.68 2:18.85
16. Thijmen Wender DWT 2:24.11 200502339 2:18.90 +0,70 31.77 1:06.74 1:43.16 2:18.90
17. Giljano Palm Kon. AZ 1870 2:17.95 200403637 2:19.80 +0,74 30.50 1:05.20 1:41.63 2:19.80
18. Lucas Douwma DWT 2:24.42 200401337 2:20.26  +0,68 30.97 1:07.51 1:45.82 2:20.26
19. Ben Aalsvel De Dolfijn 2:19.70 200501255 2:20.30 +0,81 32.32 1:07.94 1:44.47 2:20.30
20. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 2:23.10 200401089 2:20.97 40,77 31.25 1:07.56 1:45.51 2:20.97
21. Jair Jordan Kon. AZ 1870 2:26.75 200500903 2:22.26  +0,73 31.58 1:07.25 1:45.79 2:22.26
22. Kalle Oortwijn Oeza 2:25.59 200501141 2:22.28 40,75 32.08 1:09.15 1:47.44 2:22.28
23. Dimitri Lans New Wave Almere 2:25.22 200401325 2:2455 40,77 31.86 1:07.75 1:46.11 2:24.55
24. Liam Boon DAW 2:23.25 200503137 2:24.83 40,74 32.11 1:08.80 1:47.28 2:24.83
25. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 2:26.76 200402305 2:29.80 +0,67 33.83 1:12.15 1:52.39 2:29.80
26. Noah de Boer De Dolfijn 2:26.63 200501053 2:30.23 40,74 34.45 1:12.30 1:50.52 2:30.23
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 22, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam

AFGEM Pepijn de Wit
AFGEM Danyal Ozcan

Jeugdlen?2

. Finn Vos

. Thijs Bosma

. Daan Piepers
Max Langerveld
100m*

HwnN P

5. Luc Mul

6. Jelle Bosch

7. Bram Daalman

8. Justin Jansen

9. Remco de Heij
10. Mees Minneboo
11. Owen Barker
12. Danny Merkus
13. Ruben de Vriend

Senioren 1 en ouder

. Rik Hofland

. Roel Gaal

. Klaas van Beek

. Noah de Schryver

. Jeroen Jongert

. Nick Sijmons

. Roy van der Woude
8. Jeffrey Camphens

~NOoO OO WN P

NG.ZA Lars de Vries
AFGEM Colin Degenaars

Programmanr. 23

vereniging

De Dolfijn
\aY)

De Dolfijn
De Dolfijn
KzC
Ed-Vo

DAW

ZV De Zaan

ZV Haerlem

New Wave Almere
ZPCH
MSV-Zeemacht
KzC

ZV De Bron

ZPCH

DWT

Oeza

ZV Haerlem

De Dolfijn

Oeza

De Amstel

ZV Haerlem

DWT

De Meeuwen Diemen
ZPCH

intijd
2:20.22
2:26.11

1:55.09
1:59.67
2:01.07
2:02.56

2:04.00
2:06.41
2:02.96
2:09.63
2:12.47
2:13.00
2:16.40
2:16.14
2:15.35

1:59.39
1:59.36
2:01.82
1:58.80
2:05.00
2:01.25
2:05.00
2:01.57
2:00.97
2:13.71

200502277
200404541

200200665
200302443
200303441
200203435

200201025
200200887
200300629
200302079
200200161
200203465
200300679
200202955
200300981

S14

199701737
200101173
198805941
200105483
199600445
199500491
199700579
199503113
199503431
199505951 S14

tijd

1:56.55
1:59.49
2:00.14
2:01.57

2:01.72
2:03.90
2:03.91
2:08.33
2:10.18
2:13.87
2:13.99
2:16.79
2:20.13

1:58.21
1:58.67
1:59.41
2:02.17 *
2:03.48
2:05.72
2:06.00
2:09.56

Dames, 50m vrije slag

RT

+0,66
+0,73
+0,74
+0,69

+0,69
+0,76
+0,86
+0,75
+0,69
+0,66
+0,76

+0,69

+0,67
+0,75
+0,71
+0,65
+0,68
+0,65
+0,72
+0,68

824

50m

26.97
27.16
27.50
28.05

27.11
27.88
27.96
28.93
30.82
29.42
30.57
29.16
29.08

26.75
27.29
27.75
28.58
27.52
28.04
29.86
28.22

100m

56.47
57.23
57.45
58.73

57.52
58.70
59.00
1:01.69
1:04.35
1:03.69
1:05.09
1:03.37
1:03.60

56.65
58.46
57.68
59.40
58.23
59.86
1:02.64
59.87

150m

1:27.04
1:28.71
1:28.77
1:30.38

1:29.99
1:30.97
1:31.70
1:35.70
1:37.25
1:39.41
1:40.25
1:40.83
1:40.98

1:27.88
1:28.93
1:28.74
1:30.93
1:30.46
1:32.35
1:34.46
1:32.26

200m

1:56.55
1:59.49
2:00.14
2:01.57

2:01.72
2:03.90
2:03.91
2:08.33
2:10.18
2:13.87
2:13.99
2:16.79
2:20.13

1:58.21
1:58.67
1:59.41
2:02.17
2:03.48
2:05.72
2:06.00
2:09.56

Junioren 1 en ouder

23-11-2019 - 15:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Emma Rose Buitenkamp DAW 29.61 200801898 28.25
2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 28.46 200701972 28.26 +0,74
3. Julie Rupprecht De Ham 29.75 200702322 29.69 +0,68
4. Inger van Oord De Dolfijn 30.41 200703912 30.68 +0,80
5. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 30.35 200700164 30.78 +0,77
6. Katie Potts-Drew De Dolfijn 33.18 200703524 31.12 +0,88
7. Britt Colijn New Wave Almere 33.20 200700544 31.18 +0,74
8. Mara Koppen ZV De Zaan 31.00 200800478 31.41 +0,87
9. Rebecca van Oosterom IJsselmeer 32.85 200700808 31.54 +0,73
10. Sarah Lute De Aalscholver 34.19 200701078 31.83 +0,65
11. Mint van Wees De Dolfijn 32.50 200801328 31.98 +0,78
12. Eline van Rijn DAW 32.27 200700918 32.00 +0,79
13. Mare Luiting ZV Haerlem 35.19 200802938 32.15 +0,82
14. Nora de Hollander De Amstel 32.82 200702874 32.26 +0,89
15. Pippi Achterberg Oceanus 33.07 200700902 32.44 +0,71
16. Libhin Boon DAW 33.93 200701792 32.49
17. Jenna Renkema De Otters Het Gooi 33.79 200702428 32.55 +0,82
18. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 33.99 200800262 32.62 +0,74
Floortje van 't Wout De Ham 35.18 200802286 32.62 +0,78
20. Anne Demmers KzC 32.74 200800412 32.69
21. Tara de Jong DAW 33.61 200701574 32.80 +0,65
22. Sophia Wu De Meeuwen Diemen 34.50 200801296 32.97 +0,78
23. Elise Schipper Oceanus 35.41 200800350 33.03 +0,74
24. Adiba Juliana De Dolfijn 33.48 200703448 33.04 +0,88
25. Laura Dongen Triton 34.94 200701146 33.31 +0,90
26. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 34.10 200802016 33.35 +0,75
27. Jennifer de Vries EZV 35.47 200700736 33.42 +0,84
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2

Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 23, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

naam

Marre Rademaker
Aukje Grijseels
Leona Meester
Aleyna Tielens
Bette Peetoom
Puck Stassen
Sophie Melinga
Dikra Aoulad Lfadil
Jenna Gorter

Junioren3en 4

OGN rLNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Francesca Coppo
Emma Riemers
Melissa Odemis
Aniek van den Brink
Sienna Albers
Robin Spreeuw
Djanilla Brink

Ciara Pepper

Nynke Maarhuis
Evy Rozeboom
Kyara Hollingsworth
Joélle de Does
Demi Barker
Melissa Schipper
Zea Wetzlaugk
Rosalie Schouten
Sophie Brouwer
Donna Sier

Floortje van Schaik
Famke Irvine
Chantal Half

Vivian de Wit

Linde van Wijngaarden
Dido Toornend

Dina El Moudden
Rebecca Réthans
Jayla van Houten
Dominique De Bonis
Cleo Siegers

Sanne Lam

Bridget Veldhuisen
Tessa Hartel
Caitlyn Zonneveld
Jasmijn van Wendel
Maud de Wildt
Marieke Bos

Nina Siegers

Nicole Nelissen
Isabella Grijseels
Isabel Bron

Neeltje Enzing

Jeugdlen?2

CoNOOrWNE

Melina Carrillo Moreno
Mabel Farenhorst
Eline Hoekstra

Laura Siemerink
Chantal den Turk
Yvette Buis

Renske Koster

Ivana Momcilovic

Iris van 't Veer
Esmeralda Duarte de Pina
Yara Wentink

Meike Kooistra

Nina Bellaart

Sofie Sterk

vereniging

De Reuring
Kon. AZ 1870
De Ham

ZV De Bron
DAW

ZV Haerlem
Torpedo
Aquawaard
De Aalscholver

De Dolfijn
MSV-Zeemacht
De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

ZPCH

DAW

De Dolfijn

DWT

DAW

DAW

Ed-Vo

KzC
Aquawaard

De Dolfijn

Triton

ZPCH

Ed-Vo

Kon. AZ 1870
De Otters Het Gooi
KzC

ZV De Bron

De Dolfijn

ZV Haerlem

ZV De Zaan

De Dolfijn
Aquawaard

De Meeuwen Diemen
Het Y

WZ&PC Purmerend
De Dolfijn
WZ&PC Purmerend
DAW

KzC

Oeza

Oeza

De Amstel
MSV-Zeemacht
Kon. AZ 1870
De Aalscholver
HetY

ZV De Zaan
WZ&PC Purmerend
Oeza

Oeza

De Meeuwen Diemen
De Dolfijn

ZV Haerlem

ZPCH

Oeza

De Ham

Oeza

De Reuring
Oceanus

Kon. AZ 1870

intijd
33.90
34.61
33.94
34.66
34.85
35.14
34.20
34.55
45.14

27.79
28.14
29.11
28.31
29.92
30.08
29.90
30.24
30.21
30.22
29.68
29.90
29.59
30.11
29.78
31.16
31.27
31.07
31.48
30.37
30.94
31.56
30.96
32.99
31.14
30.93
31.55
30.67
31.39
32.04
32.00
32.24
33.11
31.73
33.30
32.82
31.45
31.85
33.04
32.77
32.24

27.17
27.80
28.54
28.20
29.25
29.68
29.41
29.95
30.14
29.11
29.40
29.51
30.93
30.83

200801792
200701208
200700192
200701172
200801808
200801456
200701606
200701056
200702746

200501242
200500748
200602422
200500090
200601342
200501262
200600988
200501806
200503640
200601338
200600878
200600008
200500348
200501728
200604780
200601764
200504124
200604190
200602294
200501724
200600562
200601752
200601372
200501718
200600880
200601528
200602776
200500540
200504588
200600524
200602532
200602062
200503602
200502114
200501974
200601272
200502358
200600802
200502678
200602378
200602938

200300880
200301004
200301280
200404176
200403494
200401830
200304320
200303830
200301254
200302744
200403334
200301842
200400756
200302972

S9

tijd
33.63
33.64
33.67
33.73
33.99
34.08
34.53
34.84
42.37

27.53
28.07
28.72
28.74
28.97
29.10
29.13
29.19
29.33
29.41
29.42
29.44
29.45
29.63
29.76
29.98
30.08
30.22
30.33
30.37
30.43
30.49
30.54
30.80
30.81
31.05
31.13
31.14
31.24
31.44
31.55
31.57
31.60
31.77
32.07
32.16
32.27
32.32
32.69
32.71
32.97

27.51
27.79
28.51
29.18
29.32
29.52
29.53
29.74
29.83
29.94
29.96
30.30
30.34
30.52

RT
+0,77

+0,79
+0,76
+0,66
+0,68
+0,81
+0,75
+0,94

+0,66
+0,72
+0,69
+0,74
+0,69
+0,80
+0,83
+0,75
+0,77
+0,75
+0,74
+0,78
+0,72
+0,75
+0,73
+0,77
+0,73
+0,78
+0,76
+0,91
+0,69
+0,88
+0,79
+0,76
+0,79
+0,78
+0,88
+0,78
+0,80
+0,76
+0,74
+0,84
+0,58
+0,84
+0,93
+0,82
+0,67
+0,73
+0,78
+0,76
+0,87

+0,73
+0,66

+0,75
+0,76
+0,78
+0,84
+0,72
+0,80
+0,56
+0,72
+0,81
+0,76
+0,77
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 23, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Maaike Buck Ed-Vo 30.23 200402532
Senioren 1 en ouder
1. Rachel Blok Het Y 27.37 199906076 27.25 +0,66
2. Tiffany Leerdam De Dolfijn 27.30 200006200 27.56 +0,79
3. Danique Bernard Ed-Vo 27.19 200200224 27.59 +0,61
4. Maike van de Velde ZPCH 28.35 200000382 28.16 +0,84
5. Sarah el Bacha De Dolfijn 28.24 200201104 28.39 +0,71
6. Bibi Stokvis Het Y 28.34 199900892 28.44 +0,69
7. Jade Broek Oeza 28.68 199702300 28.50 +0,67
8. Caroline Boxman ZPCH 28.83 200004660 28.82 +0,76
9. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 28.27 199102172 28.84 +0,68
10. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 29.36 200202086 28.90 +0,87
Sanne Homan ZPCH 28.98 200203770 28.90 +0,77
12. Leonie Vos DAW 28.17 199901662 28.95 +0,64
13. Hanna Looi ZV Haerlem 28.83 200006090 29.24 +0,68
14. Sterre Kieft KzC 29.20 200203010 29.28 +0,70
15. Renske Dutilh Het Y 29.53 200201188 29.30 +0,59
16. Romy Verhagen De Amstel 28.97 199904110 29.33 +0,64
17. Anne Groen Oeza 29.59 199505996 29.53 +0,74
18. Iris van der Moolen De Amstel 29.21 199902052 29.55 +0,78
19. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 29.79 200105858 29.57 +0,69
20. Dytaysha Laurence De Dolfijn 29.41 200106300 29.62
21. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 28.98 199400548 29.63 +0,70
22. Amber Bellaart Oceanus 29.66 200101260 29.69 +0,69
23. Tara van Leeuwen KzC 29.81 200201112 29.79 +0,73
24. Jet Kleine MSV-Zeemacht 30.05 199903384 29.83 +0,66
25. Melissa Zwaan DAW 29.59 199103666 30.02 +0,76
26. Denise Veldhuisen De Dolfijn 29.46 200006422 30.22 +0,68
27. Vera Kalous DWT 29.32 200006610 30.33 +0,66
28. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 29.84 200201440 30.50 +0,66
29. Chantal Beijer DWT 29.51 199700884 31.68 +0,88
Programmanr. 24 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
23-11-2019 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Feico de Jonge KzC 5:38.56 200600047 5:34.74 +0,93
50m: 3712 3712 150m: 2:01.34 4083 250m: 3:3044 4881 350m: 45846 37.94
100m: 1:2051 4339 200m: 2:41.63 40.29 300m: 42052 50.08 400m: 5:34.74 36.28
2. Max Verschuur New Wave Almere 6:18.89 200702455 6:00.11 +0,63
50m: 3064 3064 150m: 2:11.97 4436 250m: 3:48.38 5397 350m: 5:22.38 4052
100m: 12761 4797 200m: 25441 4244 300m: 4:41.86 5348 400m: 6:00.11 37.73
3. Jaimie van Asselen De Aalscholver 6:59.08 200602535 6:33.97 +0,65
50m: 4425 4425 150m: 2:30.38 4765 250m: 41071 5361 350m: 5:50.33 4576
100m: 1:42.73 58.48 200m: 317.10 46.72 300m: 5:04.57 53.86 400m: 6:33.97 4364
DIS Louvan Leeuwen De Dolfijn 7:01.69 200702779 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Junioren 3 en 4
1. Merlin Belmon De Dolfijn 4:42.69 200403191 4:50.20 +0,74
50m: 2847 2847 150m: 1:39.69 3768 250m: 2:58.07 4163 350m: 41611 3504
100m: 1:0201 3354 200m: 2:16.44 36.75 300m: 3:41.07 4300 400m: 4:50.20 3409
2. Andrei Turta New Wave Almere 5:03.34 200404549 4:56.32 +0,83
50m: 30.70 30.70 150m: 1:4353 36.15 250m: 3.04.35 4463 350m: 4:2399 3416
100m: 1.07.38 36.68 200m: 2:19.72 36.19 300m: 3:49.83 45.48 400m: 456.32 3233
3. Lucas Douwma DWT 5:37.90 200401337 5:28.90 +0,67
50m: 3464 3464 150m: 2:04.14 4499 250m: 3.27.32 3940 350m: 4:50.00 40.04
100m: 1:19.15 4451 200m: 2:47.92 4378 300m: 4:09.96 4264 400m: 5:28.90 3890
4. Dimitri Lans New Wave Almere 5:41.20 200401325 5:40.32 +0,76
50m: 36.89 36.89 150m: 2.01.48 4087 250m: 3:32.09 5126 350m: 5:02.99 4043
100m: 1:2061 372 200m: 2:40.83 3935 300m: 4:2256 5047 400m: 5:40.32 3733
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 24, Jongens, 400m wisselslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
5. Thijmen Wender DWT 6:00.09 200502339 5:41.78 +0,75
50m: 4013 4013 150m: 2:12.00 4336 250m: 34061 46.08 350m: 5:06.01 37.70
100m: 1:2864 4851 200m: 255453 4253 300m: 42831 47.70 400m: 54178 35.77
AFGEM Marijn Snel 1Jsselmeer 5:38.91 200400001
AFGEM Juiliano Soliani DAW 5:12.94 200400353
Jeugdlen?2
1. Justin Jansen New Wave Almere 5:26.41 200302079 5:18.82 +0,80
50m: 3237 3237 150m: 1552.85 4052 250m: 32045 4814 350m: 44561 36.72
100m: 11233 3996 200m: 2:3231 3946 300m: 40889 4844 400m: 5:18.82 3321
2. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 5:51.06 200301911 5:27.96 +0,79
50m: 3328 3328 150m: 156.14 4309 250m: 324,69 47.83 350m: 4:50.24 37.69
100m: 1:13.05 39.77 200m: 2:36.86 40.72 300m: 41255 47.86 400m: 5:27.96 37.72
3. Anouar Visser New Wave Almere 5:21.21 200301829 5:39.79 +0,66
50m: 35.19 35.19 150m: 2:05.45 46.03 250m: 3:36.80 4803 350m: 5:03.82 37.76
100m: 1:19.42 4423 200m: 2:4877 332 300m: 4:26.06 49.26 400m: 5:39.79 3597
4. Sven Konings Kon. AZ 1870 5:46.31 200204391 5:41.07 +0,75
50m: 3328 3328 150m: 1:59.62 4556 250m: 33186 4707 350m: 5:01.48 40.88
100m: 1:14.06 4078 200m: 2:44.79 4517 300m: 42060 4874 400m: 5:41.07 3959
5. Ivo Driehuis De Amstel 5:49.47 200204399 5:46.37 +0,78
50m: 35.05 35.05 150m: 2:00.70 4235 250m: 3:35.32 5173 350m: 5.06.84 3337
100m: 11835 4330 200m: 2:4359 4289 300m: 42847 5315 400m: 5:46.37 3953
6. Danny Merkus ZV De Bron 5:42.41 200202955 5:50.43 +0,86
50m: 34.76 34.76 150m: 2:03.20 44.45 250m: 3:39.35 5253 350m: 5:12.95 3923
100m: 11875 4399 200m: 2:46.82 4362 300m: 43372 54.37 400m: 5:50.43 37.48
Senioren 1 en ouder
1. Tim Bunnik Triton 4:55.10 199000505 4:58.12 +0,80
50m: 3066 3066 150m: 1:4343 36.32 250m: 3:03.92 4259 350m: 42324 34.24
100m: 107.11 3645 200m: 22133 37.90 300m: 3:49.00 45,08 400m: 45812 34.83
2. Jeffrey Camphens DWT 5:00.52 199503113 5:07.96 +0,68
50m: 3140 3140 150m: 1:50.92 4149 250m: 315.19 4293 350m: 43272 3416
100m: 1:09.43 3803 200m: 2:32.26 4134 300m: 3:58.56 4337 400m: 5:07.96 3524
3. Miguel Klooster DWT 5:05.23 200100613 5:18.47 +0,61
50m: 3023 3023 150m: 1:46.81 3897 250m: 3.12.86 4724 350m: 4:40.06 37.93
100m: 1.07.84 3761 200m: 2:25.62 3881 300m: 40213 4927 400m: 5:1847 3841
NG.ZA Laszl6 Jullich ZPCH 5:18.99 197801893
AFGEM Marijn Kagchelland ZPCH 5:16.71 200000655
AFGEM Kas van de Vaart ZPCH 5:27.70 200105031
Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
23-11-2019 - 15:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:13.74 200701972 1:11.67 +0,78 32.04 1:11.67
2. Emma Rose Buitenkamp DAW 1:17.96 200801898 1:15.93 +0,70 34.62 1:15.93
3. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 1:16.45 200700164 1:16.87 +0,81 35.70 1:16.87
4. Britt Colijn New Wave Almere 1:23.91 200700544 1:17.56 +0,58 35.41 1:17.56
5. Inger van Oord De Dolfijn 1:19.20 200703912 1:17.95 +0,78 36.79 1:17.95
6. Rafaela Mulders De Reuring 1:19.25 200701398 1:18.38 +0,78 36.02 1:18.38
7. Julie Rupprecht De Ham 1:18.18 200702322 1:18.75 +0,75 36.66 1:18.75
8. Eline van Rijn DAW 1:19.80 200700918 1:19.23 +0,78 37.70 1:19.23
9. Rebecca van Oosterom |Jsselmeer 1:23.94 200700808 1:20.23 +0,87 37.61 1:20.23
10. Sennavan Laar De Aalscholver 1:23.16 200700726 1:20.83 +0,84 36.87 1:20.83
11. Pippi Achterberg Oceanus 1:22.66 200700902 1:21.69 +0,73 37.28 1:21.69
12. Sarah Lute De Aalscholver 1:25.10 200701078 1:22.17 +0,74 39.82 1:22.17
13. Katie Potts-Drew De Dolfijn 1:23.91 200703524 1:22.72 +0,86 36.72 1:22.72
14. Leona Meester De Ham 1:24.06 200700192 1:22.95 +0,82 38.48 1:22.95
15. Floortje van 't Wout De Ham 1:26.20 200802286 1:23.32 +0,81 36.74 1:23.32
16. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:24.72 200800514 1:23.63 +0,84 39.66 1:23.63
17. Laura Dongen Triton 1:28.25 200701146 1:24.10 +0,85 40.22 1:24.10
18. Mirre van Wijngaarden  De Dolfijn 1:28.50 200800262 1:24.21 +0,77 39.87 1:24.21
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 25, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 1 en 2

rang

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
DIS

NG.ZA

naam

Anne Demmers
Elise Schipper
Tara de Jong
Lisan Steenbakker
Jennifer de Vries
Libhin Boon
Sophia Wu

Puck Stassen
Adiba Juliana
Dikra Aoulad Lfadil
Lucia van Leeuwen
Jenna Renkema
Marre Rademaker
Aleyna Tielens
Nora de Hollander

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

vereniging

KzC

Oceanus

DAW

KzC

EZV

DAW

De Meeuwen Diemen
ZV Haerlem

De Dolfijn
Aquawaard

ZV Haerlem

De Otters Het Gooi
De Reuring

ZV De Bron

De Amstel

J. Paardehaar Rodriguez ZV Haerlem

Junioren3en 4

NGO LN PE

Joy Willekus
Francesca Coppo
Michelle Jgrgensen
Sienna Albers
Djanilla Brink
Jennifer Veldhuisen
Emma Riemers

Linde van Wijngaarden

Dido Toornend
Famke Irvine
Sophie Brouwer
Melissa Schipper
Nynke Maarhuis
Zea Wetzlaugk
Kyara Hollingsworth
Donna Sier

Cleo Siegers
Floortje van Schaik
Demi Barker
Isabella Grijseels
Danique Giuliano
Marit Hakvoort

Zoé Prins

Vivian de Wit
Tessa Hartel

Nina Siegers

Maud de Wildt
Isabel Bron

Iris van Ederen
Eline van Assema
Chantal Half
Neeltje Enzing
Dana van Leeuwen
Nicole Nelissen

Jeugdlen?2

N
PooLoNoORrLNE

[

Yvette Buis
Alysha de Jong
Chantal den Turk
Laura Siemerink
Merijn Lakeman
lvana Momcilovic
Iris van 't Veer
Nina Bellaart

E. Duarte de Pina
Meike Kooistra
Nicole den Turk

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

DAW

De Dolfijn
MSV-Zeemacht
De Dolfijn

ZV Haerlem

De Otters Het Gooi
ZPCH
Aquawaard
DWT

De Dolfijn

DAW

Ed-Vo

HetY

Kon. AZ 1870
KzC

Kon. AZ 1870
De Dolfijn

KzC

De Reuring

ZV De Bron
WZ&PC Purmerend
De Amstel
Oeza

De Aalscholver
De Ham

Oeza

KzC

Het Y

KzC
MSV-Zeemacht

De Dolfijn

ZPCH

De Meeuwen Diemen
Oeza

De Meeuwen Diemen
ZPCH

Oeza

Oceanus

De Ham

De Reuring

De Meeuwen Diemen

intijd
1:28.78 200800412
1:28.29 200800350
1:25.99 200701574
1:27.93 200701666
1:26.26 200700736
1:27.21 200701792
1:27.37 200801296
1:28.11 200801456
1:28.24 200703448
1:28.19 200701056
1:27.23 200802016
1:26.91 200702428
1:28.76 200801792
1:29.00 200701172
1:24.32 200702874
1:30.41 200803278
1:09.36 200602420
1:15.64 200501242
1:11.15 200501364
1:13.09 200601342
1:12.65 200600988
1:13.81 200502500
1:13.53 200500748
1:16.55 200601372
1:16.39 200501718
1:15.89 200501724
1:18.51 200504124
1:16.99 200501728
1:17.22 200503640
1:20.87 200604780
1:18.44 200600878
1:20.77 200604190
1:20.86 200504588
1:20.86 200602294
1:18.04 200500348
1:20.02 200502678
1:19.46 200600706
1:22.49 200601062
1:23.30 200603812
1:24.67 200601752
1:20.09 200602062
1:20.11 200502358
1:22.70 200501974
1:22.02 200602378
1:21.72 200501512
1:20.85 200503324
1:22.79 200600562
1:23.20 200602938
1:23.29 200500150
1:22.50 200600802
1:12.21 200401830
1:13.32 200400086
1:14.45 200403494
1:13.78 200404176
1:15.26 200403866
1:17.02 200303830
1:16.28 200301254
1:17.90 200400756
1:14.01 200302744
1:17.22 200301842
1:18.38 200403322

tijd
1:24.44
1:24.84
1:25.56
1:25.86
1:25.99
1:26.16
1:26.28
1:26.54
1:26.68
1:27.02
1:27.61
1:28.30
1:29.60
1:29.76

1:08.02
1:11.38
1:11.69
1:12.11
1:12.63
1:12.90
1:13.20
1:14.06
1:15.84
1:16.32
1:16.35
1:16.46
1:17.96
1:18.06
1:18.43
1:18.47
1:18.77
1:18.78
1:19.09
1:19.19
1:19.32
1:19.80
1:20.03
1:20.09
1:20.10
1:20.40
1:20.74
1:20.90
1:22.21
1:22.41
1:23.10
1:24.05
1:26.78
1:27.50

1:11.49
1:12.34
1:13.52
1:14.73
1:15.63
1:15.75
1:16.08
1:16.59
1:17.15
1:18.19
1:18.65

SD

RT
+0,82
+0,75
+0,63
+0,72
+0,76
+0,73
+0,78

+0,73
+0,80
+0,81
+0,74
+0,73

+0,70
+0,65
+0,73
+0,75

+0,74

+0,78
+0,79
+0,86
+0,71
+0,79
+0,76
+0,76
+0,76
+0,77
+0,78
+0,71
+0,77
+0,78
+0,73
+0,86
+0,82
+0,87
+0,83
+0,66
+0,94
+0,76
+0,69
+0,90
+0,79
+0,83
+0,76
+0,65

+0,75
+0,87
+0,70
+0,71
+0,90
+0,75
+0,79
+0,69
+0,71
+0,81
+0,77

50m

39.72
37.50
41.30
38.74
42.05
40.58
40.29
41.86
40.65
40.31
44.12
39.60
42.79
42.39

32.01
34.51
32.47
33.33
34.39
33.18
32.71
35.22
35.90
34.91
35.17
36.35
36.77
35.71
36.94
35.59
37.51
36.50
36.31
36.44
37.71
37.81
38.23
38.24
37.25
37.29
38.05
38.64
36.93
36.34
39.12
40.72
40.56
36.95

34.03
33.18
33.38
33.67
33.82
35.31
35.90
35.67
35.08
35.70
34.25

100m

1:24.44
1:24.84
1:25.56
1:25.86
1:25.99
1:26.16
1:26.28
1:26.54
1:26.68
1:27.02
1:27.61
1:28.30
1:29.60
1:29.76

1:08.02
1:11.38
1:11.69
1:12.11
1:12.63
1:12.90
1:13.20
1:14.06
1:15.84
1:16.32
1:16.35
1:16.46
1:17.96
1:18.06
1:18.43
1:18.47
1:18.77
1:18.78
1:19.09
1:19.19
1:19.32
1:19.80
1:20.03
1:20.09
1:20.10
1:20.40
1:20.74
1:20.90
1:22.21
1:22.41
1:23.10
1:24.05
1:26.78
1:27.50

1:11.49
1:12.34
1:13.52
1:14.73
1:15.63
1:15.75
1:16.08
1:16.59
1:17.15
1:18.19
1:18.65
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 25, Meisjes, 100m wisselslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
12. Danielle Thuijs ZPCH 1:18.77 200305302 1:18.70 +0,60 37.12 1:18.70
AFGEM Maaike Buck Ed-Vo 1:18.43 200402532
Senioren 1 en ouder
1. Danique Bernard Ed-Vo 1:.07.91 200200224 1:08.75 +0,64 31.43 1:08.75
2. Jade Broek Oeza 1:09.81 199702300 1:10.34 +0,64 31.27 1:10.34
3. Maike van de Velde ZPCH 1:10.72 200000382 1:10.51 +0,81 32.83 1:10.51
4. Leonie Vos DAW 1:10.51 199901662 1:11.59 +0,72 31.91 1:11.59
5. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:13.50 200201104 1:12.43 +0,70 33.35 1:12.43
6. Sanne Homan ZPCH 1:14.18 200203770 1:13.16 +0,80 34.21 1:13.16
Hanna Looi ZV Haerlem 1:12.70 200006090 1:13.16 +0,67 33.22 1:13.16
8. Amber Bellaart Oceanus 1:15.32 200101260 1:14.00 +0,71 33.56 1:14.00
9. lIris van der Moolen De Amstel 1:13.22 199902052 1:14.54 +0,79 33.63 1:14.54
10. A. van der Schatte OlivieiDe Otters Het Gooi 1:13.82 199605302 1:15.16 +0,67 33.38 1:15.16
11. JetKleine MSV-Zeemacht 1:16.85 199903384 1:15.56 +0,64 3450 1:15.56
12. Vera Kalous DWT 1:12.74 200006610 1:16.16 +0,63 35.68 1:16.16
13. Shira de Haan Oeza 1:15.10 200001130 1:16.75 +0,84 35.22 1:16.75
14. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:13.18 199102172 1:18.09 * +0,65 35.74 1:18.09
15. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:16.08 200201440 1:18.15 +0,79 36.60 1:18.15
16. Yanou van de Ven DWT 1:17.76 200206110 1:18.41 +0,81 35.31 1:18.41
17. Anne Groen Oeza 1:15.91 199505996 1:18.66 +0,76 35.53 1:18.66
NG.ZA Jenna Stolt ZPCH 1:17.02 200102984
AFGEM Melissa Zwaan DAW 1:14.67 199103666
AFGEM Xena Gijzen ZV Haerlem 1:14.38 200200776
Programmanr. 26 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
23-11-2019 - 16:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 en 2
1. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 3:03.71 200701208 2:56.44 37.56 1:23.08 2:09.69 2:56.44
Junioren 3 en 4
1. Melissa Odemis De Dolfijn 2:55.38 200602422 2:38.91 +0,72 33.12 1:12.05 1:54.62 2:38.91
2. Evy Rozeboom DAW 2:49.18 200601338 2:42.72  +0,82 35.26 1:19.56 2:02.63 2:42.72
3. Robin Spreeuw ZPCH 2:51.91 200501262 2:49.69 +0,78 34.48 1:16.76 2:02.56 2:49.69
4. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 2:52.93 200500656 2:50.74  +0,83 37.04 1:20.48 2:05.44 2:50.74
5. Ciara Pepper De Dolfijn 3:03.25 200501806 3:08.34 * +0,88 37.46 1:25.18 2:15.96 3:08.34
Jeugdlen?2
1. Kim Zwinkels ZPCH 2:24.95 200300422 2:26.77 +0,89 31.87 1:08.47 1:47.31 2:26.77
2. Amber Celie De Dolfijn 2:28.36 200300756 2:30.12 +0,76 31.58 1:09.56 1:49.11 2:30.12
3. Eline Hoekstra Oeza 2:54.10 200301280 2:40.19 +0,78 33.39 1:13.89 1:58.42 2:40.19
4. Yara Wentink Oeza 2:48.54 200403334 2:52.09 35.82 1:21.35 2:09.04 2:52.09
5. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 2:52.28 200302972 2:53.74 +0,80 36.38 1:21.33 2:08.79 2:53.74
Senioren 1 en ouder
1. Caroline Boxman ZPCH 2:36.76 200004660 2:38.52 +0,82 33.11 1:12.75 1:55.12 2:38.52
2. Tiffany Leerdam De Dolfijn 2:35.66 200006200 2:43.22 +0,80 32.23 1:12.75 1:58.18 2:43.22
3. Sterre Kieft KzC 2:47.35 200203010 2:43.83 +0,76 34.80 1:16.43 1:59.63 2:43.83
4. Chantal Beijer DWT 2:42.41 199700884 2:44.97 +0,92 34.57 1:15.02 1:59.64 2:44.97
5. Melissa Zwaan DAW 2:40.79 199103666 2:4599 +0,78 36.39 1:18.73 2:02.15 2:45.99
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AFGEM
AFGEM

Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2

Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 27

Heren, 100m schoolslag

Junioren 1 en ouder

23-11-2019 - 16:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Ivar Kleuver New Wave Almere 1:27.85 200601457 1:21.65 +0,77 38.16 1:21.65
2. Sem Belmon De Dolfijn 1:24.85 200702099 1:21.75 +0,76 38.77 1:21.75
3. Max ten Bosch ZV Haerlem 1:28.66 200603249 1:23.87 +0,73 39.86 1:23.87
4. Ben Jackson De Dolfijn 1:25.66 200603399 1:23.95 +0,83 39.47 1:23.95
5. Ruben van Deenen ZPCH 1:33.66 200603757 1:24.18 +0,85 38.64 1:24.18
6. Nandor Szabé De Dolfijn 1:26.08 200700475 1:24.99 39.99 1:24.99
7. Harvey Mills De Dolfijn 1:28.97 200700973 1:25.17 +0,76 39.61 1:25.17
8. Tijn Hilders De Dolfijn 1:27.95 200700027 1:25.39 +0,53 39.54 1:25.39
9. Feico de Jonge KzC 1:28.93 200600047 1:25.90 +0,79 40.74 1:25.90
10. Lars Kool DAW 1:26.33 200700511 1:26.30 +0,71 39.49 1:26.30
Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:27.48 200600167 1:26.30 +0,75 40.70 1:26.30
12. Wessel Bolte Triton 1:36.08 200701919 1:27.83 +0,74 42.27 1:27.83
13. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:29.06 200603439 1:28.11 +0,48 41.04 1:28.11
14. Damien Jansen De Meeuwen Diemen 1:36.70 200702487 1:29.34 41.62 1:29.34
15. Max Bakker Het Y 1:31.81 200702097 1:30.41 +0,74 4257 1:30.41
16. Jaimie van Asselen De Aalscholver 1:33.69 200602535 1:31.45 +0,64 43.53 1:31.45
17. Bram Loots KzC 1:34.39 200700197 1:32.87 +0,73 4421 1:32.87
18. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:34.76 200600085 1:33.25 +0,85 44,35 1:33.25
19. Marnix Rietveld Z\ Haerlem 1:30.97 200700939 1:33.53 +0,84 43.41 1:33.53
Junioren 3en 4
1. Lucas Douwma DWT 1:.09.59 200401337 1:09.47 +0,69 32.79 1:09.47
2. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:09.00 200501637 1:10.76 +0,68 33.54 1:10.76
3. Raphaél Dessart ZV De Zaan 1:13.31 200401335 1:12.59 +0,77 33.92 1:12.59
4. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:13.25 200402005 1:12.77 +0,71 33.64 1:12.77
5. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 1:14.86 200502609 1:14.04 +0,71 34.11 1:14.04
6. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:14.78 200403637 1:15.15 +0,79 35.01 1:15.15
7. Tycho de Jonge KzC 1:19.43 200400411 1:15.16 +0,71 35.28 1:15.16
8. Kelvin Douwma DWT 1:18.51 200400547 1:18.21 +0,74 36.76 1:18.21
9. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:20.05 200400697 1:19.02 +0,73 37.47 1:19.02
10. Jair Jordan Kon. AZ 1870 1:22.27 200500903 1:19.46 +0,75 36.93 1:19.46
11. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:23.01 200501387 1:20.82 +0,64 38.56 1:20.82
12. Owen Michels De Amstel 1:26.55 200402293 1:21.08 37.73 1:21.08
13. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:20.79 200404185 1:21.15 +0,77 38.74 1:21.15
14. Kalle Oortwijn Oeza 1:22.10 200501141 1:21.56 +0,64 39.00 1:21.56
15. Thijmen Wender DWT 1:25.07 200502339 1:22.41 +0,75 38.80 1:22.41
16. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 1:24.69 200402305 1:22.98 +0,67 38.69 1:22.98
17. Brian de Groot New Wave Almere 1:26.18 200501653 1:23.36 +0,86 39.74 1:23.36
18. Mischa Ritzen De Aalscholver 1:26.58 200500897 1:24.10 +0,86 38.64 1:24.10
19. Yassir Bay, el Het Y 1:26.36 200502195 1:25.91 +0,80 40.46 1:25.91
Quinten van der Horst  ZV De Zaan 1:19.90 200501223
Marijn Snel 1Jsselmeer 1:22.13 200400001
Jeugdlen?2
1. Finn Vos De Dolfijn 1:08.02 200200665 1:08.22 +0,68 32.17 1:08.22
2. Jair Halfhide De Dolfijn 1:10.56 200304893 1:10.05 +0,67 32.13 1:10.05
3. Thomas Vastenhout ZPCH 1:12.20 200204545 1:10.71 +0,75 3291 1:10.71
4. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:11.98 200300655 1:11.83 +0,68 33.80 1:11.83
5. Luc Mul DAW 1:12.47 200201025 1:15.59 +0,70 34.95 1:15.59
6. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:15.18 200300581 1:16.16 +0,70 35.25 1:16.16
7. Ruben de Vriend ZPCH 1:17.17 200300981 1:18.44 +0,70 35.74 1:18.44
8. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:14.90 200203465 1:19.69 +0,71 35.59 1:19.69
Senioren 1 en ouder
1. Noah de Schryver De Dolfijn 1:03.11 200105483 1:04.18 +0,68 31.11 1:04.18
2. Sander Dorland ZV De Zaan 1:07.24 199902643 1:09.15 +0,71 31.55 1:09.15
3. Jeffrey Camphens DWT 1:08.78 199503113 1:10.30 +0,67 32.88 1:10.30
4. Nick Sijmons De Amstel 1:08.85 199500491 1:10.31 +0,61 32.42 1:10.31
5. Miguel Klooster DWT 1:13.05 200100613 1:14.49 +0,67 33.91 1:14.49
6. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:13.82 198202627 1:15.21 34.82 1:15.21
7. Colin Degenaars ZPCH 1:21.43 199505951 SB14 1:22.29 +0,80 524 36.61 1:22.29
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 27, Heren, 100m schoolslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Hiras Ferrandino DWT 1:10.03 199306527

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder

23-11-2019 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren1en?2

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:10.30 200701972 1:10.29 +0,73 34.52 1:10.29
2. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 1:11.87 200700164 1:12.88 +0,69 35.74 1:12.88
3. Julie Rupprecht De Ham 1:15.26 200702322 1:13.33 +0,62 36.73 1:13.33
4. Emma Rose Buitenkamp DAW 1:15.82 200801898 1:15.73 +0,70 35.96 1:15.73
5. Sennavan Laar De Aalscholver 1:17.28 200700726 1:16.08 +0,68 37.37 1:16.08
6. Britt Colijn New Wave Almere 1:19.60 200700544 1:16.22 +0,71 37.15 1:16.22
7. Eline van Rijn DAW 1:19.10 200700918 1:18.08 +0,78 38.62 1:18.08
8. Floortje van 't Wout De Ham 1:22.84 200802286 1:19.15 +0,71 38.66 1:19.15
9. Rafaela Mulders De Reuring 1:22.30 200701398 1:19.18 +0,75 38.42 1:19.18
10. Inger van Oord De Dolfijn 1:24.72 200703912 1:21.82 +0,76 40.58 1:21.82
11. Pippi Achterberg Oceanus 1:21.12 200700902 1:21.98 +0,79 39.42 1:21.98
Sarah Lute De Aalscholver 1:25.07 200701078 1:21.98 +0,73 41.07 1:21.98

13. Rebecca van Oosterom 1Jsselmeer 1:23.14 200700808 1:22.53 +0,89 39.87 1:22.53

50m*

14. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:23.42 200701772 1:22.61 +0,71 40.71 1:22.61
15. Mint van Wees De Dolfijn 1:25.42 200801328 1:23.56 +0,74 41.11 1:23.56
16. Leona Meester De Ham 1:21.97 200700192 1:23.85 +0,66 41.06 1:23.85
17. Rowan Hayes De Dolfijn 1:23.16 200801200 1:24.39 +0,69 41.15 1:24.39
18. Lisan Steenbakker KzC 1:24.57 200701666 1:24.46 +0,70 41.59 1:24.46
19. Tarade Jong DAW 1:21.02 200701574 1:24.96 +0,68 42.34 1:24.96
20. Nora de Hollander De Amstel 1:25.09 200702874 1:25.16 +0,80 41.56 1:25.16
21. Maya Petroutsos KzC 1:22.69 200701814 1:25.68 +0,75 42.07 1:25.68
22. Mara Koppen ZV De Zaan 1:23.33 200800478 1:27.81 +0,68 41.37 1:27.81
23. Jenna Gorter De Aalscholver 1:42.40 200702746 S9 1:44.16 +0,81 274 52.10 1:44.16

Junioren 3 en 4

1. Joy Willekus De Dolfijn 1:11.76 200602420 1:09.62 +0,81 34.34 1:09.62
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:10.09 200500748 1:10.66 +0,62 34.12 1:10.66
3. Emma van Leeuwen DAW 1:12.33 200500200 1:10.91 +0,80 34.96 1:10.91
4. Michelle Jgrgensen De Dolfijn 1:12.53 200501364 1:11.43 +0,64 34.94 1:11.43
5. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:12.17 200600524 1:13.14 +0,64 35.30 1:13.14
6. Kim Oudendijk DAW 1:16.01 200600964 1:13.90 +0,67 36.58 1:13.90
7. Evy Rozeboom DAW 1:12.74 200601338 1:14.32 +0,77 36.02 1:14.32
8. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:17.04 200600870 1:14.46 +0,82 35.70 1:14.46
9. Joélle de Does Ed-Vo 1:14.50 200600008 1:14.86 +0,72 36.27 1:14.86
10. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:17.54 200601372 1:16.20 +0,85 37.26 1:16.20
11. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:17.29 200500090 1:16.76 +0,83 37.70 1:16.76
12. Donna Sier Ed-Vo 1:16.08 200604190 1:17.10 +0,84 38.07 1:17.10
13. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:18.96 200602062 1:17.18 +0,59 38.07 1:17.18
14. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:16.83 200501724 1:17.28 +0,93 38.27 1:17.28
15. Zoé Prins De Reuring 1:19.30 200603812 1:18.00 +0,75 38.88 1:18.00
16. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:18.98 200604780 1:18.86 +0,68 38.06 1:18.86
17. Nynke Maarhuis DWT 1:17.26 200503640 1:19.28 +0,71 39.21 1:19.28
18. Djanilla Brink DAW 1:12.13 200600988 1:19.31 +0,83 39.74 1:19.31
19. Eline van Assema Oeza 1:17.11 200503324 1:19.73 +0,80 38.33 1:19.73
20. Melissa Schipper Aquawaard 1:18.87 200501728 1:19.81 +0,71 39.45 1:19.81
21. Dominique De Bonis De Meeuwen Diemen 1:18.81 200500540 1:22.60 +0,64 39.26 1:22.60
50m*
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2

Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 28, Dames, 100m rugslag

Jeugdlen?2
1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:07.78 200301004 1:07.31 +0,60 32.45 1:07.31
2. Melina Carrillo Moreno  ZV De Zaan 1:.08.56 200300880 1:09.39 +0,77 33.20 1:09.39
3. Laura Siemerink Oeza 1:13.62 200404176 1:12.17 +0,65 35.23 1:12.17
4. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:14.42 200403494 1:12.89 +0,77 35.60 1:12.89
5. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:12.22 200300780 1:13.30 +0,66 35.12 1:13.30
6. Iris van 't Veer Oeza 1:13.69 200301254 1:13.87 +0,64 36.04 1:13.87
50m*
7. Merijn Lakeman De Meeuwen Diemen 1:12.80 200403866 1:14.97 +0,64 36.91 1:14.97
8. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:13.99 200403322 1:15.66 +0,82 36.52 1:15.66
9. Meike Kooistra De Reuring 1:13.89 200301842 1:17.01 +0,71 38.08 1:17.01
10. Renske Koster ZV Haerlem 1:15.82 200304320 1:17.95 +0,77 37.71 1:17.95
Senioren 1 en ouder
1. Jade Broek Oeza 1:06.99 199702300 1:07.83 +0,70 32.91 1:07.83
2. Rachel Blok Het Y 1:09.20 199906076 1:08.23 +0,67 33.05 1:08.23
3. Danique Bernard Ed-Vo 1:09.70 200200224 1:08.69 +0,61 33.29 1:08.69
4. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:11.04 200202086 1:09.69 +0,78 33.71 1:09.69
5. A.van der Schatte OlivietDe Otters Het Gooi 1:11.95 199605302 1:11.13 +0,87 34.44 1:11.13
6. Leonie Vos DAW 1:09.43 199901662 1:11.84 +0,69 34.93 1:11.84
7. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:09.19 199400548 1:11.87 +0,68 34.39 1:11.87
8. Hanna Looi Z\ Haerlem 1:13.43 200006090 1:13.19 +0,68 36.25 1:13.19
9. Romy Verhagen De Amstel 1:11.92 199904110 1:13.85 +0,71 35.47 1:13.85
10. Anne Groen Oeza 1:13.41 199505996 1:15.73 +0,88 36.98 1:15.73
11. JetKleine MSV-Zeemacht 1:14.00 199903384 1:16.16 +0,63 37.98 1:16.16
12. Chantal Beijer DWT 1:10.11 199700884 1:20.42 +0,85 39.37 1:20.42
AFGEM Xiomara Getrouw De Dolfijn 1:06.62 199407552
Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
23-11-2019 - 16:52 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Melle Dilweg De Reuring 34.65 200601643 33.02 +0,66
2. Max ten Bosch ZV Haerlem 34.23 200603249 33.27 +0,73
3. Jahan Omari De Meeuwen Diemen 36.72 200600565 34.30 +0,74
4. Marnix Rietveld ZV Haerlem 34.84 200700939 34.49 +0,80
5. Wessel Bolte Triton 39.88 200701919 35.40 +0,83
6. Jan van Dreumel ZV Haerlem 38.22 200600167 35.86 +0,77
7. Max Verschuur New Wave Almere 38.97 200702455 37.30 +0,69
8. Vincent Schweitzer DAW 37.26 200601857 37.34
9. Stijn Kleijn Oceanus 37.64 200701737 37.46 +0,69
10. Floris van der Salm Oceanus 38.32 200700705 37.57 +0,71
11. Andrei Kushner De Meeuwen Diemen 38.12 200603745 37.75 +0,78
12. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 37.40 200603439 37.84 +0,76
13. Mike Kloth MSV-Zeemacht 39.94 200602015 39.35 +0,75
14. Christoph Smit MSV-Zeemacht 44.85 200702629 S8 42.58 +0,84 274
Junioren 3 en 4
1. Merlin Belmon De Dolfijn 26.47 200403191 26.06 +0,70
2. Emiel van Oord De Dolfijn 27.86 200503707 27.00 +0,73
3. Kaito van Meeteren De Dolfijn 28.21 200404271 27.03 +0,76
4. Andrei Turta New Wave Almere 28.53 200404549 27.92 +0,78
5. Joren Oldenhof De Dolfijn 30.09 200400045 28.84 +0,65
6. Jip Duursema MSV-Zeemacht 29.11 200404185 29.10 +0,68
7. Miles Steenvoorden De Dolfijn 29.48 200501637 29.38 +0,78
8. Kelvin Douwma DWT 29.04 200400547 29.56 +0,70
9. Collin Schouten MSV-Zeemacht 30.23 200400697 29.59 +0,73
10. Raaf van der Vlugt Het Y 33.34 200401749 30.00
11. Nick Buitendijk Triton 30.06 200500389 30.47 +0,67
12. Philip Grammatikopoulos DAW 30.23 200504167 30.52 +0,75
13. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 32.67 200401089 31.12 +0,78
14. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 31.59 200502609 31.22 +0,71
15. Lucas Douwma DWT 30.22 200401337 31.61 +0,68
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 29, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd
16. Tycho de Jonge KzC 32.33 200400411
17. James Chadwick De Dolfijn 33.62 200501249
18. Doede Koomans Het Y 34.37 200500943
19. Ben Aalsvel De Dolfijn 33.12 200501255
DIS Samuel Lam WZ&PC Purmerend 33.99 200501387
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi 56.31 200402537
AFGEM Pepijn de Wit De Dolfijn 30.76 200502277
AFGEM Quinten van der Horst ZV De Zaan 32.49 200501223
AFGEM  Marijn Snel IJsselmeer 31.60 200400001
AFGEM Juiliano Soliani DAW 29.15 200400353
Jeugdlen?2
1. Max Langerveld Ed-Vo 27.22 200203435
2. Daan Piepers KzC 27.18 200303441
3. Bram Daalman ZV Haerlem 28.06 200300629
4. Luc Mul DAW 27.75 200201025
5. Thomas Vastenhout ZPCH 29.01 200204545
6. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 29.89 200203015
7. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 29.03 200203465
8. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 31.18 200301885
9. Justin Jansen New Wave Almere 30.26 200302079
10. Jelle Bosch ZV De Zaan 30.07 200200887
11. Ruben de Vriend ZPCH 30.09 200300981
12. Sven Konings Kon. AZ 1870 30.98 200204391
13. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 30.15 200300655
14. Antonio Falcao Ferreira De Meeuwen Diemen 31.53 200304235
15. Danny Merkus ZV De Bron 30.61 200202955
16. Remco de Heij ZPCH 31.22 200200161
17. Owen Barker KzC 31.03 200300679
18. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 32.33 200301911
19. Dave Rook Kon. AZ 1870 31.99 200204355
20. Anouar Visser New Wave Almere 30.10 200301829
Senioren 1 en ouder
1. Rik Hofland DWT 26.83 199701737
2. Sander Kirillova ZPCH 26.57 199800121
3. Nick Sijmons De Amstel 25.94 199500491
4. Roy van der Woude ZV Haerlem 26.92 199700579
5. Jeroen Jongert Oeza 27.03 199600445
6. Miguel Klooster DWT 27.74 200100613
7. Tim Bunnik Triton 27.70 199000505
8. Sander Dorland ZV De Zaan 29.03 199902643
9. Michel de Maesschalck DAW 28.24 199101525
10. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 29.31 200005585
11. Roel Gaal Oeza 29.29 200101173
12. Peter van de Bor DWT 28.55 198402897
13. Jeffrey Camphens DWT 27.97 199503113
14. Vince Sijmons De Amstel 30.16 199801197
15. Zyco van Esveld DWT 29.65 199903843
16. Michel Baas ZV De Zaan 29.60 197900039
17. Colin Degenaars ZPCH 30.51 199505951
18. Abdelrahman Mohamed DWT 30.49 199805237
19. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 30.19 198202627
Randy Sijmons De Amstel 30.07 200102585
NG.ZA Laszl6 Jillich ZPCH 28.77 197801893
AFGEM Hiras Ferrandino DWT 28.48 199306527
AFGEM Raoul Lieverst De Ham 29.99 199900713

S6

S14

S14

tijd
32.07
33.27
33.46
33.69

26.52
27.46
27.60
28.10
28.44
28.74
29.13
29.24
29.66
29.68
30.22
30.23
30.50
30.74
30.77
30.89
30.95
31.14
31.26
31.33

26.47
26.79
26.93
27.29
27.33
27.92
28.08
28.30
28.42
28.61
28.93
28.98
29.11
29.19
29.41
29.48
30.64
30.94
31.25
31.25

AA

RT
+0,76
+0,75
+0,72
+0,82

+0,51
+0,73
+0,80
+0,69
+0,70
+0,67
+0,69
+0,67
+0,77
+0,75
+0,69
+0,76
+0,71
+0,70
+0,84
+0,70
+0,69
+0,76
+0,76
+0,61

+0,66
+0,68
+0,69
+0,68
+0,66
+0,61
+0,78
+0,74
+0,59
+0,84
+0,78
+0,75
+0,68
+0,66
+0,66
+0,71
+0,79
+0,70
+0,74
+0,75

764

558
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2

Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 30

Dames, 4 x 100m vrije slag

Junioren 1 en ouder

23-11-2019 - 17:05 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 4:13.09 4:15.25 +0,69
Emma Riemers +0,69 29.50 1.01.58 Jet Kleine +0,20 3130 1.04.60
Suzanne Mosch +0,45 3059 1.05.92 Tessa Mosch +0,19 30.71 1.03.15
2. Oezal Oeza 4:13.00 4:17.90 +0,74
Yara Wentink +0,74 3187 1:05.83 Eline Hoekstra +0,08 2937 1:01.60
Jade Broek +0,34 30.81 1.04.24 Anne Groen +0,28 30.89 1.06.23
3. DAW1 DAW 4:20.23 4:19.52 +0,76
Kim Oudendijk +0,76 30.08 1.02.74 Kyara Hollingsworth +0,55 3203 1.08.03
Emma van Leeuwen +0,58 30.81 1:03.95 Evy Rozeboom +0,52 30.60 1.04.80
4. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 4:21.80 4:23.44 +0,68
Mabel Farenhorst +0,68 29.27 1:01.04 Tessa Hartel +0,54 3338 1:09.83
Jasmijn van Genderen +0,52 33.09 1:09.96 Angelina Rolman +0,28 29.38 1.02.61
5. KzC1 KzC 4:21.16 4:27.56 +0,70
Sterre Kieft +0,70 30.68 1.04.73 Demi Barker +0,55 3168 1.06.76
Chantal Half +0,68 34.03 1:09.68 Tara van Leeuwen +0,40 3159 1:06.39
6. DWT1 DWT 4:23.09 4:28.43 +0,79
Chantal Beijer +0,79 3134 1:05.16 Vera Kalous +0,31 3144 1:06.80
Yanou van de Ven +0,59 3275 1:09.12 Nynke Maarhuis +0,30 3226 1.07.35
7. De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:29.58 4:35.29 +0,81
Inger van Oord +0,81 3296 1:09.06 Danique Giuliano +0,03 33.09 1:10.14
Bridget Veldhuisen +0,57 3338 1:11.82 Jennifer Veldhuisen +0,63 30.95 1:04.27
8. DAW 2 DAW 4:33.31 4:36.07
Djanilla Brink 30.70 1:04.49 Eline van Rijn +0,58 3321 1:10.34
Emma Rose Buitenkamp 3147 1:.07.20 Tara de Jong 3457 1:14.04
AFGEM De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 4:30.18
AFGEM De Ham 1 De Ham 4:43.68
Programmanr. 31 Heren, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-11-2019-17:16 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. DWT1 DWT 3:43.71 3:49.39 * +0,67
Rik Hofland +0,67 2552 53.74 Miguel Klooster +0,22 27.66 59.25
Zyco van Esveld +0,29 2754 57.59 Jeffrey Camphens 2745 58.81
2. DAW 1 DAW 4:04.45 4:00.56 +0,73
Liam Boon +0,73 3120 1:06.13 Michel de Maesschalck +0,47 27.60 56.88
Luc Mul +0,17 26.36 56.17 Philip Grammatikopoulos +0,60 29.62 1.01.38
3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:03.23 4:01.15 +0,61
Joren Oldenhof +0,61 2822 58.15 Emiel van Oord +0,23 26.68 5533
Lou van Leeuwen +0,55 3435 1:1453 Finn Vos +0,29 2593 53.14
4. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 4:02.31 4:06.05 * +0,71
Mees Minneboo +0,71 2848 1:00.78 Liam Wesemann +0,27 30.12 1:04.66
Jip Duursema +0,53 29.30 1.01.75 Collin Schouten +0,56 28.06 58.86
5. DWT2 DWT 4:07.31 4:18.46 +0,69
Kelvin Douwma +0,69 29.79 1:.02.78 Thijmen Wender +0,22 3112 1:05.86
Lucas Douwma +0,34 31.08 1:06.62 Peter van de Bor +0,30 30.13 1:03.20
6. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 4:24.05 4:27.22 +0,80
Marnix Rietveld +0,80 3225 1.07.35 Jan van Dreumel +0,56 3227 1.07.31
Yaniv Kerdijk +0,44 30.98 1.06.72 Max ten Bosch +0,38 3093 1.05.84

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Regio Midwest

25-11-2019 10:40 - pagina 13



Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 32

Heren, 1500m vrije slag

Junioren 1 en ouder

24-11-2019 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Bram Loots KzC 20:26.45 200700197 19:06.02 +0,80
100m: 1:11.73 1:11.73 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.36 1:16.63 600m: 1000m: 12:52.54 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:06.02
400m: 5:07.32 800m: 10:19.57 1200m:
2. Feico de Jonge KzC 19:34.59 200600047 19:12.83
100m: 1:12.11 1:12.11 500m: 6:23.21 1:17.86 900m: 11:34.33 1:17.92 1300m: 16:43.06 1:17.45
200m: 2:29.17 1:17.06 600m: 7:41.01 1:17.80 1000m: 12:51.98 1:17.65 1400m: 17:59.20 1:16.14
300m: 3:47.45 1:18.28 700m: 8:58.82 1:17.81 1100m: 14:08.99 1:17.01 1500m: 19:12.83 1:1363
400m: 5.05.35 1:17.90 800m: 10:16.41 1:17.59 1200m: 15:25.61 1:16.62
3. Max Verschuur New Wave Almere 22:49.42 200702455 19:54.20 +0,57
100m: 1:13.53 1:13.53 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.21 1:19.68 600m: 1000m: 13:19.78 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:54.20
400m: 5:13.77 800m: 10:37.50 1200m:
4. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 20:40.42 200600085 20:16.20 +0,89
100m: 1:1354 1:13.54 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.72 1:20.18 600m: 1000m: 13:25.97 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:16.20
400m: 5:15.24 800m: 10:42.83 1200m:
5. Jan van Dreumel ZV Haerlem 23:00.01 200600167 21:09.36 +0,80
100m: 1:15.76 1:15.76 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:41.43 1:25.67 600m: 1000m: 14:12.16 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:09.36
400m: 5:33.35 800m: 11:18.93 1200m:
Junioren 3 en 4
1. Andrei Turta New Wave Almere 18:22.03 200404549 17:22.60
100m: 1:05.21 1:05.21 500m: 5:46.21 1:10.03 900m: 10:27.46 1:1051 1300m: 15:08.87 1:10.63
200m: 2:15.59 1:10.38 600m: 6:56.34 1:10.13 1000m: 11:37.55 1:10.09 1400m: 16:19.14 1:10.27
300m: 3:26.08 1:10.49 700m: 8:06.47 1:10.13 1100m: 12:47.89 1:10.34 1500m: 17:22.60 1:03.46
400m: 4:36.18 1:10.10 800m: 9:16.95 1:1048 1200m: 13:58.24 1:10.35
2. Tycho de Jonge KzC 18:01.04 200400411 17:54.82
100m: 1:06.02 1:06.02 500m: 5:47.02 1:1053 900m: 10:35.27 1:12.86 1300m: 15:31.23 1:13.46
200m: 2:15.93 1:09.91 600m: 6:57.88 1:10.86 1000m: 11:49.83 1:14.56 1400m: 16:42.81 1:11.58
300m: 3:25.95 1:10.02 700m: 8:10.09 11221 1100m: 13:04.20 1:14.37 1500m: 17:54.82 1:12.01
400m: 4:36.49 1:10.54 800m: 9:22.41 1:12.32 1200m: 14:17.77 1:1357
3. Brian de Groot New Wave Almere 19:46.14 200501653 19:08.87
100m: 1:11.04 1:11.04 500m: 6:20.22 1:17.69 900m: 11:29.14 1:17.38 1300m: 16:39.82 1:18.04
200m: 2:27.31 1:16.27 600m: 7:37.59 1:17.37 1000m: 12:46.52 1:17.38 1400m: 17:56.73 1:16.91
300m: 3:44.83 1:17.52 700m: 8:54.69 1:17.10 1100m: 14:04.62 1:18.10 1500m: 19:08.87 1:12.14
400m: 5:.02.53 1:17.70 800m: 10:11.76 1:17.07 1200m: 15:21.78 1:17.16
4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 20:30.61 200500621 19:12.32 +0,99
100m: 1:10.09 1:10.09 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.69 1:15.60 600m: 1000m: 12:53.46 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:12.32
400m: 5:01.43 800m: 10:17.62 1200m:
5. Thijmen Wender DWT 20:08.22 200502339 19:19.30
100m: 1:10.12 1:10.12 500m: 6:23.84 1:18.90 900m: 11:34.93 1:17.84 1300m: 16:44.87 1:17.70
200m: 2:27.77 1:17.65 600m: 7:41.97 1:18.13 1000m: 12:51.81 1:16.88 1400m: 18:03.02 1:18.15
300m: 3:46.22 1:18.45 700m: 8:59.65 1:17.68 1100m: 14:09.07 1:17.26 1500m: 19:19.30 1:16.28
400m: 5:04.94 1:18.72 800m: 10:17.09 1:17.44 1200m: 15:27.17 1:18.10
6. Thierry Esveldt New Wave Almere 20:33.31 200403253 19:30.04 +0,82
100m: 1:10.69 1:10.69 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:28.03 1:17.34 600m: 1000m: 13:00.19 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:30.04
400m: 5:.04.21 800m: 10:21.88 1200m:
7. Dimitri Lans New Wave Almere 20:29.35 200401325 19:30.99 +0,78
100m: 1:11.11 11111 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.17 1:18.06 600m: 1000m: 13:00.54 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:30.99
400m: 5:07.09 800m: 10:23.05 1200m:
Senioren 1 en ouder
1. Klaas van Beek ZV Haerlem 18:01.35 198805941 17:16.05
100m: 1:03.34 1:03.34 500m: 5:37.04 1:09.28 900m: 10:16.61 1:10.37 1300m: 14:55.77 1:10.37
200m: 2:10.98 1:07.64 600m: 6:46.67 1:09.63 1000m: 11:26.36 1:09.75 1400m: 16:06.74 1:10.97
300m: 3:19.20 1:08.22 700m: 7:56.65 1:00.98 1100m: 12:35.90 1:09.54 1500m: 17:16.05 1:09.31
400m: 4:27.76 1:08.56 800m: 9:06.24 1:09.59 1200m: 13:45.40 1:09.50
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 32, Heren, 1500m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
2. Tim Bunnik Triton 17:56.60 199000505 17:52.18
100m: 1.05.84 1.05.84 500m: 5:55.72 1:13.02 900m: 10:45.96 11337 1300m: 15:31.74 11155
200m: 2:17.24 1:11.40 600m: 7:.07.12 1:11.40 1000m: 11:56.84 1:10.88 1400m: 16:42.74 1:11.00
300m: 32956 11232 700m: 82057 1:1345 1100m: 13:08.18 11134 1500m: 17:52.18 1:09.44
400m: 44270 11314 800m: 9:3259 1:12.02 1200m: 14:20.19 1:12.01
AFGEM Lars Bottelier VZVv 15:25.14 199702681
Programmanr. 33 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 - 14:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 en 2
1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:21.57 200701972 2:15.96 30.04 1:04.67 1:40.59 2:15.96
2. Julie Rupprecht De Ham 2:21.80 200702322 2:21.10 32.27 1:08.43 1:45.23 2:21.10
3. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 2:24.31 200700164 2:23.80 33.49 1:09.91 1:47.03 2:23.80
4. Britt Colijn New Wave Almere 2:38.02 200700544 2:24.72 33.12 1:09.36 1:47.69 2:24.72
5. E. Buitenkamp DAW 2:26.58 200801898 2:25.53 32.85 1:10.28 1:48.76 2:25.53
6. Rafaela Mulders De Reuring 2:28.43 200701398 2:26.50 33.22 1:10.97 1:49.49 2:26.50
7. Eline van Rijn DAW 2:31.54 200700918 2:29.22 34.77 1:12.42 1:51.00 2:29.22
8. Mint van Wees De Dolfijn 2:30.29 200801328 2:29.37 34.43 1:11.99 1:51.14 2:29.37
9. Maya Petroutsos KzC 2:29.72 200701814 2:29.60 35.17 1:13.02 1:51.84 2:29.60
10. Inger van Oord De Dolfijn 2:28.84 200703912 2:30.78 35.04 1:14.57 1:55.08 2:30.78
11. Ayse Mayda ZV De Zaan 2:33.09 200800514 2:31.60 3556 1:14.69 1:54.19 2:31.60
12. Senna van Laar De Aalscholver 2:34.36 200700726 2:32.33 34.73 1:12.97 1:52.97 2:32.33
13. Nora de Hollander De Amstel 2:38.78 200702874 2:35.99 36.81 1:17.66 1:58.32 2:35.99
14. Tara de Jong DAW 2:42.26 200701574 2:36.43 * 35.92 1:17.09 2:36.43
15. Libhin Boon DAW 2:41.07 200701792 2:36.48 * 36.11 1:17.00 2:36.48
16. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 2:42.73 200701208 2:36.82 35.65 1:15.21 1:56.04 2:36.82
17. Mare Luiting ZV Haerlem 2:42.99 200802938 2:38.17 35.68 1:16.31 1:58.63 2:38.17
18. Mirre van Wijngaarden De Dolffijn 2:42.97 200800262 2:39.93 * 35.43 1:17.21 2:39.93
19. Rebecca van Oosterom IJsselmeer 2:42.52 200700808 2:41.86 36.42 1:17.38 2:00.69 2:41.86
20. Leona Meester De Ham 2:44.86 200700192 2:41.93 36.01 1:15.02 1:58.06 2:41.93
21. Sarah Lute De Aalscholver 2:45.11 200701078 2:43.24 37.16 1:19.42 2:01.89 2:43.24
22. Lisan Steenbakker KzC 2:43.78 200701666 2:43.38 * 36.57 1:18.38 2:01.29 2:43.38
23. Jenna Renkema De Otters Het Gooi 2:41.65 200702428 2:46.86 37.16 1:19.95 2:04.14 2:46.86
AFGEM Femke Paus MSV-Zeemacht 2:39.88 200701772
Junioren 3en 4
1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:11.68 200500748 2:14.05 29.59 1:03.25 1:38.80 2:14.05
2. Melissa Odemis De Dolfijn 2:17.86 200602422 2:14.18 30.64 1:04.74 1:39.92 2:14.18
3. Djanilla Brink DAW 2:19.58 200600988 2:16.09 30.76 1:05.53 1:41.03 2:16.09
4. Francesca Coppo De Dolfijn 2:16.69 200501242 2:16.36 30.59 1:05.44 1:41.74 2:16.36
5. Kim Oudendijk DAW 2:17.96 200600964 2:16.38 30.94 1:06.07 1:42.19 2:16.38
6. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 2:16.39 200502500 2:17.17 30.75 1:04.49 1:40.16 2:17.17
7. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 2:26.79 200502384 2:17.58 31.69 1:06.66 1:42.79 2:17.58
8. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:15.00 200500090 2:17.60 31.95 1:06.47 1:42.15 2:17.60
9. Sienna Albers De Dolfijn 2:24.57 200601342 2:19.11 32.20 1:07.86 1:44.25 2:19.11
10. Evy Rozeboom DAW 2:17.63 200601338 2:19.48 31.20 1:06.87 1:43.89 2:19.48
11. Linde van Wijngaarden De Dolffijn 2:22.03 200601372 2:19.89 32.53 1:07.85 1:43.89 2:19.89
12. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 2:25.82 200500656 2:24.08 33.28 1:09.71 1:47.30 2:24.08
13. Nynke Maarhuis DWT 2:26.76 200503640 2:24.31 33.39 1:12.01 1:50.41 2:24.31
14. Donna Sier Ed-Vo 2:25.83 200604190 2:24.89 32.81 1:10.82 1:49.38 2:24.89
15. Famke Irvine De Otters Het Gooi 2:25.09 200501724 2:24.90 33.69 1:11.10 1:49.16 2:24.90
16. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 2:29.34 200602294 2:25.60 32.05 1:08.45 1:46.81 2:25.60
17. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 2:34.37 200600524 2:26.46 32.92 1:09.69 1:48.35 2:26.46
18. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 2:28.06 200604780 2:26.74 33.51 1:11.09 1:49.76 2:26.74
19. Hiba Aboulas De Dolfijn 2:28.68 200600870 2:27.38 32.66 1:10.63 1:49.74 2:27.38
20. Tess Pije Kon. AZ 1870 2:29.93 200500576 2:27.90 34.01 1:11.55 1:50.54 2:27.90
21. Melissa Schipper Aquawaard 2:29.28 200501728 2:28.44 33.81 1:12.20 1:51.24 2:28.44
Danique Giuliano De Dolfijn 2:31.55 200600706 2:28.44 3457 1:13.12 1:51.96 2:28.44
23. Kyara Hollingsworth  DAW 2:31.33 200600878 2:29.24 34.12 1:12.49 1:51.76 2:29.24
24. Chantal Half KzC 2:31.57 200600562 2:29.55 35.27 1:13.84 1:53.30 2:29.55
25. Demi Barker KzC 2:32.64 200500348 2:33.07 35.38 1:13.87 1:54.84 2:33.07
26. Yuan Ame Swart De Otters Het Gooi 2:34.67 200604754 2:33.45 36.61 1:15.98 1:56.35 2:33.45
27. Neeltje Enzing Het Y 2:31.32 200602938 2:33.71 36.11 1:15.46 1:55.81 2:33.71
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2

Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 33, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
28. Dana van Leeuwen KzC 2:31.23 200500150 2:35.23 35.22 1:14.52 1:55.07 2:35.23
29. Rosalie Schouten Triton 2:32.57 200601764 2:35.91 3453 1:14.05 1:55.90 2:35.91
AFGEM Sophie Brouwer ZPCH 2:29.36 200504124
AFGEM Jasmijn van Wendel KzC 2:34.33 200502114
Jeugdlen2
1. Amber Celie De Dolfijn 2:09.04 200300756 2:07.68 29.33 1:01.67 1:34.59 2:07.68
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:14.67 200301004 2:14.63 30.10 1:04.15 1:39.71 2:14.63
3. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 2:20.91 200403494 2:19.23 31.24 1:06.37 1:43.10 2:19.23
4. Yara Wentink Oeza 2:22.97 200403334 2:20.59 32.36 1:09.24 1:46.05 2:20.59
5. Renske Koster ZV Haerlem 2:23.93 200304320 2:21.19 32.15 1:07.72 1:44.99 2:21.19
6. Iris van 't Veer Oeza 2:22.10 200301254 2:21.22 32.50 1:08.84 1:45.46 2:21.22
7. Laura Siemerink Oeza 2:21.26 200404176 2:29.64 33.34 1:10.92 1:50.30 2:29.64
AFGEM Ivana Momcilovic ZPCH 2:22.16 200303830
Senioren 1 en ouder
1. Madelon Dijkstra ZPCH 2:07.04 199703510 2:04.38 28.75 59.84 1:32.08 2:04.38
2. Tamara Grove De Dolfijn 2:05.03 199601266 2:04.63 28.87 1:00.56 1:32.34 2:04.63
3. Renske Dutilh Het Y 2:13.52 200201188 2:13.53 30.75 1:04.77 1:39.53 2:13.53
4. Tiffany Leerdam De Dolfijn 2:19.93 200006200 2:14.75 31.07 1:06.53 1:41.01 2:14.75
5. Bibi Stokvis Het Y 2:14.14 199900892 2:15.85 30.04 1:04.07 1:40.15 2:15.85
6. Emma Schell De Dolfijn 2:15.05 199906574 2:18.59 32.07 1:07.44 1:43.52 2:18.59
7. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 2:17.41 200105858 2:19.74 30.95 1:05.25 1:41.88 2:19.74
8. Denise Veldhuisen De Dolfijn 2:20.45 200006422 2:21.74 31.37 1:06.71 1:44.13 2:21.74
9. Chantal Beijer DWT 2:15.79 199700884 2:26.52 32.62 1:09.26 1:47.95 2:26.52
10. Vera Kalous DWT 2:20.81 200006610 2:31.07 33.45 1:11.79 1:52.02 2:31.07
AFGEM Melissa Zwaan DAW 2:19.51 199103666
Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 - 15:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren1en 2
1. Ben Jackson De Dolfijn 28.24 200603399 28.16
Melle Dilweg De Reuring 29.59 200601643 28.16
3. Max ten Bosch ZV Haerlem 29.77 200603249 28.30
4. Harvey Mills De Dolfijn 30.40 200700973 28.63
5. Ruben van Deenen ZPCH 31.59 200603757 29.01
6. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 31.46 200603439 29.11
7. Mike Tjepkema VZVv 32.14 200603029 29.15
8. Wessel Treffers KzC 29.90 200600139 29.63
9. Marnix Rietveld ZV Haerlem 29.86 200700939 29.71
10. Tijn Hilders De Dolfijn 30.44 200700027 30.28
11. Eduvan den Brom De Ham 32.94 200600291 31.12
12. C. van de Oudeweetering ZPCH 32.57 200703377 31.25
13. Lars Kool DAW 32.43 200700511 31.45
14. Vincent Schweitzer DAW 32.78 200601857 31.57
15. Max Verschuur New Wave Almere 33.34 200702455 31.84
16. Mike Kloth MSV-Zeemacht 32.01 200602015 32.20
17. Stijn Kleijn Oceanus 33.94 200701737 33.08
18. Jidde Rademaker De Reuring 33.39 200603619 33.19
19. Christoph Smit MSV-Zeemacht 41.01 200702629 S8 39.35 266
20. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 48.64 200603717 S8 42.34 214
AFGEM Jahan Omari De Meeuwen Diemen 33.56 200600565
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 34, Heren, 50m vrije slag

Junioren3en 4

1. Kaito van Meeteren De Dolfijn 25.80
2. Raphaél Dessart ZV De Zaan 26.06
3. Joren Oldenhof De Dolfijn 26.30
4. Miles Steenvoorden De Dolfijn 26.24
5. Bart de Waard \VAY) 27.87
6. Erik Wetzlaugk De Dolfijn 28.12
Kelvin Douwma DWT 27.30
8. Lucas Douwma DWT 26.82
9. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 27.73
10. Julian Prummel De Otters Het Gooi 28.14
11. Collin Schouten MSV-Zeemacht 27.29
Nick Buitendijk Triton 27.04
13. Giljano Palm Kon. AZ 1870 27.89
14. Tycho de Jonge KzC 27.54
15. Jip Duursema MSV-Zeemacht 27.54
Jair Jordan Kon. AZ 1870 29.55
17. Chris van Diepen Aquawaard 28.13
18. Jardi Blommestein Aquarius 29.41
19. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 28.73
20. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 29.58
21. Lucas Meulemans Het Y 29.35
22. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 30.29
23. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 29.37
24. Yassir Bay, el Het Y 29.81
25. James Chadwick De Dolfijn 30.39
26. Ben Aalsvel De Dolfijn 29.62
27. Josh Renkema De Otters Het Gooi 44,78
DIS Raaf van der Vlugt Het Y 28.41
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Pepijn de Wit De Dolfijn 29.15
AFGEM Marijn Snel 1Jsselmeer 28.52
AFGEM Juiliano Soliani DAW 27.28
Jeugdlen?2
1. Finn Vos De Dolfijn 24.78
2. Luc Mul DAW 24.49
3. Daan Piepers KzC 25.15
4. Bram Daalman ZV Haerlem 25.42
5. Thijs Bosma De Dolfijn 25.32
6. Jair Halfhide De Dolfijn 25.67
7. Alex Hunter De Otters Het Gooi 26.07
8. Sven Konings Kon. AZ 1870 26.94
9. Thomas Vastenhout ZPCH 28.18
10. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 26.65
11. Justin Jansen New Wave Almere 26.37
12. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 26.16
13. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 26.76
14. Owen Barker KzC 26.89
15. Joey de Groot New Wave Almere 26.95
16. Tim Cohen ZV De Zaan 27.45
17. Remco de Heij ZPCH 27.73
18. Danny Merkus ZV De Bron 27.15
19. Dave Rook Kon. AZ 1870 28.20
20. Julian de Haas Aquawaard 28.12
21. Anouar Visser New Wave Almere 27.67
22. Iwan Dekker ZV De Bron 27.50
AFGEM Ruben de Vriend ZPCH 27.53
Senioren 1 en ouder
1. Thom de Boer De Dolfijn 21.45
2. Lars de Vries De Meeuwen Diemen 24.74
3. Rik Hofland DWT 24.32
4. Lars van der Zee Triton 24.45
Jorrick Druyven DAW 25.12
6. Roel Gaal Oeza 25.24
7. Sander Dorland ZV De Zaan 24.94

200404271
200401335
200400045
200501637
200403969
200404653
200400547
200401337
200502609
200501731
200400697
200500389
200403637
200400411
200404185
200500903
200501697
200401985
200402305
200401089
200402399
200501387
200500621
200502195
200501249
200501255
200402537
200401749

200502277
200400001
200400353

200200665
200201025
200303441
200300629
200302443
200304893
200204807
200204391
200204545
200203015
200302079
200300655
200203465
200300679
200303587
200300685
200200161
200202955
200204355
200203509
200301829
200301263
200300981

199100181
199503431
199701737
199702427
199400507
200101173
199902643

S6

S14

25.55
25.65
26.38
26.51
26.62
26.94
26.94
27.08
27.15
27.24
27.27
27.27
2751
27.59
27.70
27.70
28.16
28.58
28.72
28.92
28.96
29.16
29.28
29.30
29.32
29.83
44.26 269

24.48
24.86
24.87
25.14 765
25.50
25.70
25.86
26.02
26.14
26.39
26.40
26.54
26.69
26.72
26.90
26.91
27.31
27.36
27.56
27.71
28.14
28.58

21.47
23.47
23.96
24.11
2411
24.86
24.97
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 34, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
8. Jeroen Jongert Oeza 25.16 199600445 25.13
9. Nick Sijmons De Amstel 25.01 199500491 25.36
10. Roy van der Woude ZV Haerlem 24.94 199700579 25.38
11. Zyco van Esveld DWT 25.70 199903843 26.09
12. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 25.81 200104329 26.15
13. Miguel Klooster DWT 25.92 200100613 26.24
14. Jeffrey Camphens DWT 25.35 199503113 26.27
15. Sjoerd Jongert Oeza 26.04 200100427 26.29
16. Joppe van Beek DAW 26.11 199900627 26.44
17. Colin Degenaars ZPCH 27.41 199505951 S14 27.46 587
DIS Michel de Maesschalck DAW 25.58 199101525
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Hiras Ferrandino DWT 24.94 199306527
Programmanr. 35 Dames, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Pippi Achterberg Oceanus 6:58.97 200700902 6:19.72
50m: 4274 4274 150m: 2:2550 4737 250m: 40322 50.76 350m: 5:40.08 4379
100m: 1:38.13 55.39 200m: 31246 4696 300m: 456.29 5307 400m: 6:19.72 39.64
2. Lisan Steenbakker KzC 6:31.77 200701666 6:27.77
50m: 4199 4199 150m: 2:22.06 4866 250m: 4:05.06 56.33 350m: 5:46.13 42.80
100m: 1:33.40 5141 200m: 30868 46.62 300m: 5:03.33 5827 400m: 6:27.77 4164
Junioren 3en 4
1. Joy Willekus De Dolfijn 5:22.74 200602420 5:17.57
50m: 3403 34.03 150m: 1:55.87 42.09 250m: 3:19.97 4409 350m: 4:41.98 37.75
100m: 11378 3975 200m: 2:35.88 4001 300m: 4:04.23 4426 400m: 5:17.57 3559
2. Emma van Leeuwen DAW 5:28.45 200500200 5:22.86
50m: 3655 3655 150m: 2:00.22 39.99 250m: 32467 4484 350m: 4:47.45 37.52
100m: 1:20.23 4368 200m: 2:30.83 3961 300m: 4:09.93 4526 400m: 5:22.86 3541
3. Michelle Jgrgensen De Dolfijn 5:29.06 200501364 5:26.69
50m: 33.89 33.89 150m: 1555.82 4064 250m: 32439 4832 350m: 4:50.66 37.31
100m: 11518 4129 200m: 2:36.07 4025 300m: 41335 4896 400m: 5:26.69 3603
4. Evy Rozeboom DAW 5:30.17 200601338 5:30.42
50m: 34.87 34.87 150m: 1:59.39 4265 250m: 3.29.38 4903 350m:
100m: 11674 4187 200m: 2:40.35 4096 300m: 42020 50.82 400m: 5:30.42
5. Joélle de Does Ed-Vo 5:37.47 200600008 5:33.43
50m: %11 3411 150m: 1:56.65 4274 250m: 32573 46.90 350m: 453.94 4022
100m: 1:1391 39.80 200m: 2:38.83 4218 300m: 41372 47.99 400m: 5:33.43 3949
6. Robin Spreeuw ZPCH 5:32.97 200501262 5:34.06
50m: 3431 3431 150m: 15884 4315 250m: 3:30.02 4849 350m: 457.37 3852
100m: 1:15.69 4138 200m: 2:4153 4269 300m: 41885 4383 400m: 5:34.06 36.69
7. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 5:57.98 200500656 5:563.72
50m: 37.97 37.97 150m: 2:0758 4521 250m: 34447 5228 350m: 5:16.35 3827
100m: 1:22.37 44.40 200m: 252.19 4461 300m: 43808 5361 400m: 553.72 37.37
8. lIsabella Grijseels Kon. AZ 1870 6:02.73 200502678 6:00.07
50m: 3373 3873 150m: 2:09.30 4430 250m: 3:44.48 5131 350m: 5:19.23 42.90
100m: 1:25.00 4627 200m: 25317 4387 300m: 43633 5185 400m: 6:00.07 4084
9. Marit Hakvoort KzC 6:14.19 200601062 6:13.76
50m: 3998 3998 150m: 2:19.03 4889 250m: 355.77 4856 350m: 5:31.56 447
100m: 1:30.14 50.16 200m: 3.07.21 4818 300m: 4:47.09 5132 400m: 6:13.76 4220
10. Maud de Wildt Oeza 6:19.50 200501974 6:19.36
50m: 4001 4001 150m: 3.07.30 1:36.28 250m: 45121 5267 350m:
100m: 1:31.02 5101 200m: 35854 51.24 300m: 6:19.36 1:28.15 400m: 6:19.36
11. Jenny Versteeg Ed-Vo 6:25.17 200501014 6:20.94
50m: 4326 4326 150m: 2:25.44 47.79 250m: 404,93 5151 350m: 5:40.16 4357
100m: 1:37.65 54.39 200m: 31342 47.98 300m: 4:56.59 51.66 400m: 6:20.94 40.78
12. Nicole Stahli De Dolfijn 6:32.67 200600542 6:21.61
50m: 4323 4323 150m: 2:24.16 4928 250m: 404.21 5362 350m: 5:4155 4317
100m: 1:34.88 5165 200m: 31059 46.43 300m: 45838 5417 400m: 6:21.61 40.06

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Regio Midwest

25-11-2019 10:40 - pagina 18



Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 35, Meisjes, 400m wisselslag, Junioren 3 en 4

rang naam
AFGEM Jasmijn van Wendel
Jeugdlen?2
1. Kim Zwinkels
50m: 31.58
100m: 1:08.19
2. Alysha de Jong
50m: 33.65
100m: 11474
3. Eline Hoekstra
50m: 3371
100m: 1:1555
4. Resmi Voorneveld
50m: 39.09
100m: 1:24.73
5. Yvonne Engel
50m: 3520
100m: 1:17.10
6. Nina Bellaart
50m: 3543
100m: 1:18.66
7. Mayra van Tintelen
50m: 40.14
100m: 1:32.14
AFGEM Ivana Momcilovic
AFGEM Meike Kooistra
AFGEM Nine Galy

Senioren 1 en ouder

1.

AFGEM
AFGEM

Anne Noom
50m: 3137
100m: 1:07.91
Madelon Dijkstra
50m: 3237
100m: 1:11.03

Maike van de Velde

50m: 34.37

100m: 1:14.82
Sterre Kieft

50m: 34.37

100m: 1:14.26
Romy Verhagen

50m: 3544

100m: 1:19.30
Chantal Beijer

50m: 3513

100m: 1:1862

Donna van Beusekom
50m: 36.21
100m: 1:20.31

Melissa Zwaan

Tara van Leeuwen

vereniging intijd
KzC 6:32.66
ZPCH 5:16.72

3158 150m: 1:47.60 3941

36,61 200m: 2:2655 3895
ZPCH 5:29.95

3365 150m: 1:56.66 41.92

41.09 200m: 2:3851 4185
Oeza 5:45.00

3371 150m: 1:57.30 4175

4184 200m: 2:38.82 4152
WZ&PC Purmerend 5:47.02

39.09 150m: 2:06.91 4218

4564 200m: 2:48.96 4205
ZV De Zaan 5:38.83

3520 150m: 1:5957 4247

41.90 200m: 2:41.83 4226
Oceanus 6:12.85

3543 150m: 2:05.09 4643

4323 200m: 2:48.81 4372
ZPCH 6:11.62

4014 150m: 2:21.16 49.02

5200 200m: 3:08.85 4769
ZPCH 5:52.59
De Reuring 6:05.44
DAW 6:00.32
HetY 4:58.42

31.37 150m: 1:46.23 38.32

3654 200m: 2:2397 37.74
ZPCH 5:02.73

3237 150m: 1:50.83 39.80

3866 200m: 2:30.19 39.36
ZPCH 5:21.99

34.37 150m: 1:54.83 4001

4045 200m: 2:34.02 39.19
KzC 5:26.89

3437 150m: 1:5593 4167

39.89 200m: 2:37.78 4185
De Amstel 5:48.07

3544 150m: 2:01.14 4184

4386 200m: 2:41.83 4069
DWT 5:21.60

3513 150m: 2:02.88 4426

4349 200m: 2:45.12 4224
WZ&PC Purmerend 6:07.86

36.21 150m: 2:07.11 4680

4410 200m: 2:51.95 4484
DAW 5:42.01
KzC 6:00.27

200502114
200300422
250m: 3:13.30
300m: 3:59.76
200400086
250m: 3:26.26
300m: 4:14.37
200301280
250m: 3:25.94
300m: 4:14.39
200404258
250m: 3:36.63
300m: 4:24.67
200300780
250m: 33234
300m: 4:23.07
200400756
250m: 3:40.78
300m: 4:33.59
200305020
250m: 4:05.22
300m: 5:01.30
200303830
200301842
200402902
199800062
250m: 3:07.03
300m: 3:50.99
199703510
250m: 3:11.49
300m: 3:53.97
200000382
250m: 3:21.00
300m: 4:08.60
200203010
250m: 3:27.66
300m: 4:18.43
199904110
250m: 3:30.68
300m: 4:20.74
199700884
250m: 3:33.60
300m: 4:23.38
200101762
250m: 34518
300m: 4:39.24
199103666
200201112

46.75
46.46

47.75
4811

4712
4845

47.67
48.04

50.51
50.73

5197
52.81

56.37
56.08

43.06
43.96

41.30
4248

46.98
47.60

49.88
50.77

48.85
50.06

4848
49.78

53.23
54.06

tijd
5:10.02
350m: 4:36.10
400m: 5:10.02
5:26.22
350m: 4:51.16
400m: 5:26.22
5:29.10
350m: 4:52.93
400m: 5:29.10
5:36.48
350m: 5:01.90
400m: 5:36.48
5:38.22
350m: 5:00.74
400m: 5:38.22
5:54.29 *
350m: 5:16.34
400m: 5:54.29
6:26.81
350m: 5:44.75
400m: 6:26.81
4:59.59
350m: 4:26.12
400m: 4:59.59
5:01.22
350m: 4:28.02
400m: 5:01.22
5:22.17
350m: 44561
400m: 5:22.17
5:34.44
350m: 4:56.80
400m: 5:34.44
5:36.51
350m: 4:59.37
400m: 5:36.51
5:45.32
350m: 5:04.69
400m: 5:45.32
6:03.14
350m: 5:22.39
400m: 6:03.14

RT

36.34
3392

36.79
35.06

3854
36.17

37.23
34.58

37.67
3748

42.75
37.95

4345
42.06

3513
3347

34.05
3320

37.01
36.56

38.37
37.64

38.63
3714

41.31
40.63

4315
40.75
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2
Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 36

Heren, 100m wisselslag

Junioren 1 en ouder

24-11-2019 - 16:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Ben Jackson De Dolfijn 1:13.82 200603399 1:13.02 32,91 1:13.02
2. Nandor Szabé De Dolfijn 1:20.17 200700475 1:13.45 34.06 1:13.45
3. Feico de Jonge KzC 1:16.50 200600047 1:13.78 33.92 1:13.78
4. Ruben van Deenen ZPCH 1:.15.67 200603757 1:13.98 35.26 1:13.98
5. Sem Belmon De Dolfijn 1:15.17 200702099 1:14.08 35.11 1:14.08
6. Melle Dilweg De Reuring 1:20.51 200601643 1:15.79 35.47 1:15.79
7. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:19.33 200600167 1:16.00 36.51 1:16.00
8. Bram Loots KzC 1:18.67 200700197 1:16.12 35.43 1:16.12
9. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:26.16 200603439 1:17.79 36.66 1:17.79
10. Vincent Schweitzer DAW 1:22.64 200601857 1:19.41 37.64 1:19.41
11. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:18.84 200700939 1:20.77 38.70 1:20.77
12. Lars Kool DAW 1:.25.68 200700511 1:21.69 38.83 1:21.69
13. Max Bakker Het Y 1:28.70 200702097 1:22.48 38.69 1:22.48
14. Stijn Kleijn Oceanus 1:27.29 200701737 1:22.88 39.24 1:22.88
15. Derek Smit De Reuring 1:26.79 200702055 1:23.39 38.65 1:23.39
16. Wessel Treffers KzC 1:22.67 200600139 1:23.50 38.95 1:23.50
17. Jaimie van Asselen De Aalscholver 1:23.23 200602535 1:23.75 39.39 1:23.75
18. Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:27.75 200702779 1:25.25 39.20 1:25.25
Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:27.27 200602015 1:25.25 39.62 1:25.25
DIS Tijn Hilders De Dolfijn 1:18.52 200700027
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Ivar Kleuver New Wave Almere 1:12.32 200601457
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Floris van der Salm Oceanus 1:28.72 200700705
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Junioren 3en 4
1. Emiel van Oord De Dolfijn 1:03.58 200503707 1:01.84 29.21 1:.01.84
2. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:06.32 200402005 1:05.71 30.05 1:05.71
3. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:06.86 200501637 1:06.02 31.54 1:06.02
4. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:06.82 200400045 1:06.22 31.32 1:06.22
5. Lucas Douwma DWT 1:06.73 200401337 1:06.79 32.52 1:06.79
6. Kelvin Douwma DWT 1:07.28 200400547 1:06.90 30.48 1:06.90
7. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 1:09.00 200502609 1:08.27 1:08.27
8. Tycho de Jonge KzC 1:09.67 200400411 1:08.62 32.55 1:08.62
9. Raaf van der Vlugt Het Y 1:18.40 200401749 1:09.08 31.52 1:09.08
10. Jair Jordan Kon. AZ 1870 1:15.12 200500903 1:10.05 32.43 1:10.05
11. Nick Buitendijk Triton 1:07.56 200500389 1:10.25 31.84 1:10.25
12. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:11.85 200400989 1:11.15 31.62 1:11.15
13. Danyal Ozcan \YVAY, 1:14.44 200404541 1:11.24 32.87 1:11.24
14. Julian Prummel De Otters Het Gooi 1:18.43 200501731 1:11.49 32.77 1:11.49
15. Erik Wetzlaugk De Dolfijn 1:15.38 200404653 1:11.99 33.44 1:11.99
16. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 1:16.07 200504001 1:13.02 35.38 1:13.02
17. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:14.78 200501387 1:13.37 33.83 1:13.37
18. James Chadwick De Dolfijn 1:14.93 200501249 1:14.58 35.66 1:14.58
19. Thierry Esveldt New Wave Almere 1:19.20 200403253 1:14.76 35.00 1:14.76
20. Thijmen Wender DWT 1:18.12 200502339 1:14.85 35.40 1:14.85
21. Chris van Diepen Aquawaard 1:19.19 200501697 1:15.14 37.84 1:15.14
22. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:18.82 200500621 1:17.41 35.04 1:17.41
23. Jardi Blommestein Aquarius 1:17.46 200401985 1:19.47 31.52 1:19.47
AFGEM Marijn Snel 1Jsselmeer 1:11.96 200400001
AFGEM Juiliano Soliani DAW 1:11.93 200400353
Jeugdlen2
1. Finn Vos De Dolfijn 1:01.26 200200665 1:01.51 29.95 1:01.51
2. Daan Piepers KzC 1:03.54 200303441 1:03.09 28.15 1:03.09
3. Luc Mul DAW 1:04.41 200201025 1:03.86 29.87 1:03.86
4. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:07.99 200204391 1:04.85 30.41 1:04.85
5. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 1:08.97 200301885 1:06.96 30.37 1:06.96
6. Justin Jansen New Wave Almere 1:09.06 200302079 1:07.09 29.96 1:07.09
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2

Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 36, Jongens, 100m wisselslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
7. Alex Hunter De Otters Het Gooi 1:.07.62 200204807 1:07.84 31.06 1:07.84
8. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:.07.44 200300655 1:07.92 32.21 1:07.92
9. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:.06.75 200203465 1:08.06 30.95 1:08.06
10. Remco de Heij ZPCH 1:11.23 200200161 1:08.59 32.10 1:08.59
11. Owen Barker KzC 1:10.56 200300679 1:09.51 32.61 1:09.51
12. Tim Cohen ZV De Zaan 1:10.64 200300685 1:09.71 32.18 1:09.71
13. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:10.96 200300581 1:09.85 31.61 1:09.85
14. Julian de Haas Agquawaard 1:11.85 200203509 1:10.62 33.65 1:10.62
15. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:.12.26 200204355 1:10.68 32,90 1:10.68
16. Danny Merkus ZV De Bron 1:11.60 200202955 1:11.86 32.04 1:11.86
17. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 1:10.11 200203015 1:12.16 32.16 1:12.16
18. Anouar Visser New Wave Almere 1:09.42 200301829 1:12.24 33.30 1:12.24
19. Joey de Groot New Wave Almere 1:09.06 200303587 1:12.48 33.21 1:12.48
20. Iwan Dekker ZV De Bron 1:12.32 200301263 1:13.03 32.78 1:13.03
AFGEM Ruben de Vriend ZPCH 1:08.79 200300981
Senioren 1 en ouder
1. Thom de Boer De Dolfijn 56.89 199100181 55.37 25.76 55.37
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:03.34 200001391 1:00.31 28.26 1:00.31
3. Rik Hofland DWT 1:00.56 199701737 1:01.55 28.64 1:01.55
4. Sander Dorland ZV De Zaan 1:03.58 199902643 1:01.95 29.02 1:01.95
5. Lars van der Zee Triton 1:01.81 199702427 1:03.14 29.45 1:03.14
6. Nick Sijmons De Amstel 1.02.41 199500491 1:03.48 29.22 1:03.48
7. Miguel Klooster DWT 1.02.57 200100613 1:04.13 28.76 1:04.13
8. Roel Gaal Oeza 1:06.20 200101173 1:04.20 29.63 1:04.20
9. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1.04.27 200005585 1:04.46 28.65 1:04.46
10. Vince Sijmons De Amstel 1:05.58 199801197 1:05.38 30.86 1:05.38
11. Laszlo Jallich ZPCH 1:04.75 197801893 1:05.46 30.43 1:05.46
12. Michel de Maesschalck DAW 1:.06.81 199101525 1:05.82 30.31 1:05.82
13. Joppe van Beek DAW 1:05.54 199900627 1:06.63 * 29.55 1:06.63
14. Zyco van Esveld DWT 1:08.16 199903843 1:07.09 30.83 1:07.09
15. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:07.16 198202627 1:08.28 32.04 1:08.28
16. Peter van de Bor DWT 1:.08.21 198402897 1:09.01 30.21 1:09.01
17. Sjoerd Jongert Oeza 1:06.06 200100427 1:09.89 32.14 1:09.89
18. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:08.18 200104329 1:10.42 31.49 1:10.42
19. Colin Degenaars ZPCH 1:11.23 199505951 SM14 1:12.00 514 32.75 1:12.00
20. Jeffrey Camphens DWT 1:03.46 199503113 1:12.20 30.96 1:12.20
AFGEM Hiras Ferrandino DWT 1:03.49 199306527
AFGEM Marijn Kagchelland ZPCH 1:09.78 200000655
AFGEM Lars Bottelier \VAY 1:00.18 199702681
AFGEM Lars de Vries De Meeuwen Diemen 1:03.27 199503431
Programmanr. 37 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 - 16:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 3en 4
1. Merlin Belmon De Dolfijn 2:13.32 200403191 2:16.33 28.55 1:02.04 1:38.13 2:16.33
2. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:25.58 200400697 2:24.42 31.81 1:09.16 1:47.48 2:24.42
3. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 2:37.19 200401089 2:31.66 32.81 1:11.88 1:51.93 2:31.66
4. P. Grammatikopoulos  DAW 2:34.37 200504167 2:37.85 33.09 1:12.92 1:55.46 2:37.85
5. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:44.03 200404185 2:38.12 33.79 1:13.58 1:55.82 2:38.12
6. Kelvin Douwma DWT 2:46.79 200400547 2:39.70 33.40 1:12.54 1:56.37 2:39.70
Jeugdlen?2
1. Thomas Vastenhout  ZPCH 2:30.93 200204545 2:25.19 31.52 1:07.97 1:46.37 2:25.19
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Programmanr. 37, Heren, 200m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven DAW 2:07.23 199400507 2:10.77 28.69 1:01.77 1:36.02 2:10.77
2. Tim Bunnik Triton 2:21.33 199000505 2:24.69 32.25 1:09.43 1:47.43 2:24.69
3. Jeroen Jongert Oeza 2:19.72 199600445 2:25.03 30.41 1:07.08 1:46.36 2:25.03
4. Nick Sijmons De Amstel 2:14.12 199500491 2:30.93 33.37 1:12.03 1:50.98 2:30.93
5. Sjoerd Jongert Oeza 2:30.67 200100427 2:44.47 33.37 1:14.37 1:58.24 2:44.47
DIS Lé&szI6 Jillich ZPCH 2:28.28 197801893 *
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Marijn Kagchelland ZPCH 2:30.58 200000655
Programmanr. 38 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 - 16:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Eline van Rijn DAW 1:25.45 200700918 1:24.91 40.55 1:24.91
2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:26.67 200701972 1:27.05 41.10 1:27.05
3. Emma Rose Buitenkamp DAW 1:32.54 200801898 1:27.37 41.49 1:27.37
4. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:29.74 200701208 1:27.82 41.69 1:27.82
5. Inger van Oord De Dolfijn 1:28.28 200703912 1:28.44 42.34 1:28.44
6. Rebecca van Oosterom |Jsselmeer 1:32.37 200700808 1:28.82 42.19 1:28.82
7. Rowan Hayes De Dolfijn 1:30.33 200801200 1:29.00 42.83 1:29.00
8. Tara de Jong DAW 1:34.14 200701574 1:29.07 41.98 1:29.07
9. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 1:32.19 200700164 1:30.23 42.38 1:30.23
10. Rafaela Mulders De Reuring 1:30.87 200701398 1:30.38 41.71 1:30.38
11. Mare Luiting ZV Haerlem 1:34.57 200802938 1:30.84 43.04 1:30.84
12. Puck Stassen ZV Haerlem 1:32.79 200801456 1:30.91 44.01 1:30.91
13. Britt Colijn New Wave Almere 1:34.39 200700544 1:31.88 43.57 1:31.88
14. Meret Caspers DWT 1:36.90 200802826 1:31.95 43.72 1:31.95
15. Jennifer de Vries EZV 1:35.79 200700736 1:32.03 43.68 1:32.03
16. Leona Meester De Ham 1:33.15 200700192 1:32.05 43.72 1:32.05
17. Sennavan Laar De Aalscholver 1:35.14 200700726 1:32.09 43.89 1:32.09
18. Pippi Achterberg Oceanus 1:32.02 200700902 1:32.41 42.86 1:32.41
19. Laura Roelofs 1Jsselmeer 1:37.28 200702050 1:35.95 46.32 1:35.95
20. Maya Petroutsos KzC 1:31.27 200701814 1:36.78 45.24 1:36.78
21. Dikra Aoulad Lfadil Aquawaard 1:37.51 200701056 1:37.68 45.78 1:37.68
22. Marwa Bouyahia DWT 1:37.49 200801600 1:38.26 4556 1:38.26
Junioren 3en 4
1. Joy Willekus De Dolfijn 1:14.76 200602420 1:15.48 35.77 1:15.48
2. Kim Oudendijk DAW 1:18.77 200600964 1:18.47 36.62 1:18.47
3. Emmavan Leeuwen DAW 1:20.76 200500200 1:19.29 37.65 1:19.29
4. Dijanilla Brink DAW 1:20.16 200600988 1:20.72 37.49 1:20.72
5. Linde van Wijngaarden De Doffijn 1:25.95 200601372 1:23.13 39.59 1:23.13
6. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:20.81 200500090 1:23.21 37.62 1:23.21
7. Michelle Jgrgensen De Dolfijn 1:22.85 200501364 1:23.81 39.63 1:23.81
8. Joélle de Does Ed-Vo 1:26.89 200600008 1:24.66 40.32 1:24.66
9. Dido Toornend ZV Haerlem 1:23.67 200501718 1:24.74 37.20 1:24.74
10. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:25.10 200600870 1:25.33 39.87 1:25.33
11. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 1:26.16 200502500 1:25.76 40.77 1:25.76
12. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:26.18 200600880 1:25.81 40.10 1:25.81
13. Cleo Siegers Het Y 1:27.61 200504588 1:26.57 40.46 1:26.57
14. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:28.43 200604780 1:26.98 41.67 1:26.98
15. Frédérique Bais MSV-Zeemacht 1:28.11 200505160 1:27.15 41.54 1:27.15
16. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:27.48 200502678 1:27.56 40.77 1:27.56
17. Marit Hakvoort KzC 1:28.73 200601062 1:28.07 41.35 1:28.07
18. Demi Barker KzC 1:29.19 200500348 1:28.50 41.79 1:28.50
19. Rebecca Réthans De Dolfijn 1:27.88 200601528 1:28.80 42.17 1:28.80
20. Melissa Schipper Agquawaard 1:30.33 200501728 1:29.53 42.09 1:29.53
21. Isabel Bron De Aalscholver 1:30.13 200602378 1:29.98 42.42 1:29.98
22. Maud de Wildt Oeza 1:30.30 200501974 1:30.93 42.57 1:30.93
23. Nynke Maarhuis DWT 1:30.99 200503640 1:31.91 43.38 1:31.91
24. Jenny Versteeg Ed-Vo 1:30.57 200501014 1:32.52 43.78 1:32.52

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Regio Midwest

25-11-2019 10:40 - pagina 22



Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2

Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 38, Dames, 100m schoolslag

Jeugdlen?2
1. Yvette Buis De Dolfijn 1:15.26 200401830 1:18.64 35.17 1:18.64
2. Melina Carrillo Moreno  ZV De Zaan 1:19.96 200300880 1:21.81 36.92 1:21.81
3. Lobke Wilmink ZPCH 1:24.26 200303764 1:23.40 39.86 1:23.40
4. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:25.67 200403494 1:25.70 40.02 1:25.70
5. lIrisvan 't Veer Oeza 1:25.89 200301254 1:26.09 41.01 1:26.09
6. Ivana Momcilovic ZPCH 1:26.45 200303830 1:26.59 40.71 1:26.59
Senioren 1 en ouder
1. Sanne Bommer De Dolfijn 1:15.00 199501132 1:14.06 34.74 1:14.06
2. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:20.33 200201104 1:18.67 35.31 1:18.67
3. Bibi Stokvis Het Y 1:18.52 199900892 1:19.36 36.69 1:19.36
4. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:18.88 200201554 1:19.59 37.10 1:19.59
5. Jade Broek Oeza 1:20.91 199702300 1:19.62 36.85 1:19.62
6. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:20.76 200200776 1:19.70 36.88 1:19.70
7. Chantal Beijer DWT 1:19.46 199700884 1:20.26 37.69 1:20.26
8. Maike van de Velde ZPCH 1:20.36 200000382 1:20.64 38.15 1:20.64
9. Arianne Hendriks De Ham 1:19.61 199503028 1:20.95 37.37 1:20.95
10. Sanne Homan ZPCH 1:23.14 200203770 1:21.33 38.29 1:21.33
11. Renske Dutilh Het Y 1:21.71 200201188 1:21.88 38.29 1:21.88
12. Rowie Kamp De Reuring 1:22.27 200001706 1:22.40 36.55 1:22.40
13. Emma Schell De Dolfijn 1:20.87 199906574 1:22.91 38.89 1:22.91
14. Vera Kalous DWT 1:21.19 200006610 1:.23.77 38.55 1:23.77
15. Hanna Looi ZV Haerlem 1:24.33 200006090 1:24.00 39.54 1:24.00
16. Shira de Haan Oeza 1:21.89 200001130 1:24.06 39.55 1:24.06
17. Denise Veldhuisen De Dolfijn 1:25.48 200006422 1:25.50 40.42 1:25.50
AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 1:11.37 199602340
AFGEM Jose Bijl Het Y 1:.14.54 200100948
Programmanr. 39 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 - 16:53 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Ivar Kleuver New Wave Almere 1:04.63 200601457 1:05.66 31.98 1:05.66
2. Ben Jackson De Dolfijn 1:10.33 200603399 1:09.78 33.43 1:09.78
3. Feico de Jonge KzC 1:13.57 200600047 1:11.48 34.90 1:11.48
4. Bram Loots KzC 1:15.13 200700197 1:11.62 35.30 1:11.62
5. Sem Belmon De Dolfijn 1:13.01 200702099 1:12.74 35.36 1:12.74
6. Max ten Bosch ZV Haerlem 1:19.76 200603249 1:13.49 36.19 1:13.49
7. Harvey Mills De Dolfijn 1:15.76 200700973 1:15.39 36.43 1:15.39
8. Nandor Szabé De Dolfijn 1:13.50 200700475 1:17.25 1:17.25
9. Max Verschuur New Wave Almere 1:21.33 200702455 1:17.80 38.12 1:17.80
10. Tijn Hilders De Dolfijn 1:19.77 200700027 1:20.20 38.83 1:20.20
11. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:20.96 200603439 1:21.76 1:21.76
12. Lars Kool DAW 1:19.65 200700511 1:21.94 1:21.94
13. Jaimie van Asselen De Aalscholver 1:23.27 200602535 1:21.98 39.15 1:21.98
14. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:23.56 200700939 1:23.62 40.07 1:23.62
15. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:49.43 200702629 S8 1:39.48 253 48.88 1:39.48
16. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 2:03.95 200603717 S8 1:58.96 148 58.09 1:58.96
Junioren 3 en 4
1. Andrei Turta New Wave Almere 1:02.93 200404549 1:02.82 30.03 1:02.82
2. Kaito van Meeteren De Dolfijn 1:03.90 200404271 1:02.97 30.81 1:02.97
3. Emiel van Oord De Dolfijn 1:03.28 200503707 1:03.94 31.68 1:03.94
4. Kelvin Douwma DWT 1.04.07 200400547 1:04.58 31.76 1:04.58
5. Raphaél Dessart ZV De Zaan 1:03.62 200401335 1:04.79 31.76 1:04.79
6. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:05.40 200402005 1:05.58 31.34 1:05.58
7. Bart de Waard \VAY 1:07.65 200403969 1:06.35 32.41 1:06.35
8. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 1:12.27 200502609 1:08.29 33.82 1:08.29
9. Lucas Meulemans Het Y 1:10.15 200402399 1:08.72 33.49 1:08.72
10. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:11.15 200400989 1:08.80 33.60 1:08.80
11. Ben Aalsvel De Dolfijn 1:12.21 200501255 1:09.21 33.89 1:09.21

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Regio Midwest

25-11-2019 10:40 - pagina 23



Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2

Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 39, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
12. Nick Buitendijk Triton 1:05.26 200500389 1:10.24 34.25 1:10.24
13. Erik Wetzlaugk De Dolfijn 1:14.36 200404653 1:11.12 34.74 1:11.12
14. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:13.91 200403637 1:12.13 34.69 1:12.13
15. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:08.99 200404185 1:12.79 35.76 1:12.79
16. Leon Moreira Pereira Kon. AZ 1870 1:12.31 200504001 1:15.00 36.43 1:15.00
17. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:14.43 200501387 1:15.65 36.59 1:15.65
18. Lucas Douwma DWT 1:12.12 200401337 1:17.48 38.12 1:17.48
19. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:45.01 200402537 S6 1:43.87 317 49.85 1:43.87
AFGEM Pepijn de Wit De Dolfijn 1:12.03 200502277
AFGEM  Marijn Snel 1Jsselmeer 1:13.54 200400001
AFGEM Juiliano Soliani DAW 1:02.35 200400353
Jeugdlen?2
1. Daan Piepers KzC 1:01.55 200303441 1:01.64 29.68 1:01.64
2. Justin Jansen New Wave Almere 1:05.89 200302079 1:05.52 32.00 1:05.52
3. Luc Mul DAW 1:03.69 200201025 1:05.75 31.77 1:05.75
4. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 1:07.58 200301885 1:08.00 32.76 1:08.00
5. Tim Cohen ZV De Zaan 1:08.70 200300685 1:09.91 34.18 1:09.91
6. Anouar Visser New Wave Almere 1:08.94 200301829 1:12.65 35.61 1:12.65
AFGEM Ruben de Vriend ZPCH 1:08.05 200300981
Senioren 1 en ouder
1. Jorrick Druyven DAW 56.65 199400507 59.35 28.51 59.35
2. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:04.45 200005585 1:01.99 30.25 1:01.99
3. Jeroen Jongert Oeza 1:01.34 199600445 1:02.22 30.06 1:02.22
4. Lars van der Zee Triton 1.03.27 199702427 1:03.56 30.55 1:03.56
5. Sander Dorland ZV De Zaan 1:04.27 199902643 1:03.91 30.83 1:03.91
6. Miguel Klooster DWT 1:03.77 200100613 1:05.06 31.65 1:05.06
7. Joppe van Beek DAW 1:04.67 199900627 1:06.95 31.98 1:06.95
8. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:01.96 200001391 1:09.58 33.36 1:09.58
AFGEM Colin Degenaars ZPCH 1:12.05 199505951 S14
Programmanr. 40 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 - 17:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 32.17 200701972 31.72
2. Emma Rose Buitenkamp DAW 33.57 200801898 32.65
3. Inger van Oord De Dolfijn 33.58 200703912 34.33
4. Katie Potts-Drew De Dolfijn 37.75 200703524 34.67
5. Rebecca van Oosterom 1Jsselmeer 36.38 200700808 35.62
6. Julie Rupprecht De Ham 35.82 200702322 35.68
7. Rafaela Mulders De Reuring 36.52 200701398 35.69
8. Anne Demmers KzC 38.87 200800412 37.15
9. Libhin Boon DAW 38.52 200701792 37.24
Sarah Lute De Aalscholver 40.09 200701078 37.24
11. Ayse Mayda ZV De Zaan 38.84 200800514 37.64
12. Sophie Melinga Torpedo 36.76 200701606 37.87
13. Pippi Achterberg Oceanus 38.92 200700902 37.90
14. Mint van Wees De Dolfijn 38.78 200801328 38.08
15. Tara de Jong DAW 39.39 200701574 38.43
16. Aleyna Tielens ZV De Bron 38.48 200701172 39.75
17. Jennifer de Vries EZV 39.26 200700736 39.83
18. Leona Meester De Ham 37.67 200700192 41.02
19. Lisan Steenbakker KzC 40.29 200701666 41.11
20. Maya Petroutsos KzC 38.30 200701814 41.50
AFGEM Eefje Irvine De Otters Het Gooi 35.96 200700164
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Programmanr. 40, Dames, 50m vlinderslag

Junioren3en 4

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
AFGEM

Francesca Coppo
Melissa Odemis
Sienna Albers
Joélle de Does

Evy Rozeboom
Famke Irvine
Jennifer Veldhuisen
Robin Spreeuw
Emma Riemers
Donna Sier

Tess Pije

Melissa Schipper
Djanilla Brink

Linde van Wijngaarden
Chloe Boes

Jasmijn van Genderen
Floortje van Schaik
Kyara Hollingsworth
Zea Wetzlaugk
Dina El Moudden
Danique Giuliano
Nina Siegers

Nicole Nelissen

Iris van Ederen
Bridget Veldhuisen
Cleo Siegers
Dominique De Bonis
Hiba Aboulas

Demi Barker

Dana van Leeuwen
Sophie Brouwer

Jeugdlen?2

ONoOGO~LNE

13.
AFGEM
AFGEM

Kim Zwinkels

Melina Carrillo Moreno
Mabel Farenhorst
Laura Siemerink

Eline Hoekstra

Yara Wentink

Merijn Lakeman
Alysha de Jong
Chantal den Turk
Yvonne Engel
Esmeralda Duarte de Pina
lvana Momcilovic

Britt Scholten

Maaike Buck

Nine Galy

Senioren 1 en ouder

Anne Noom
Tamara Grove
Tiffany Leerdam
Jade Broek

Sterre Kieft
Dytaysha Laurence
Nikky Keijzer

Romy Verhagen
Vera Kalous

Iris van der Moolen
Sanne Homan
Denise Veldhuisen
Chantal Beijer
Naomi Veldhuisen
Tara van Leeuwen
Shira de Haan
Donna van Beusekom

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

Ed-Vo

DAW

De Otters Het Gooi
De Dolfijn

ZPCH
MSV-Zeemacht
Ed-Vo

Kon. AZ 1870
Aquawaard

DAW

De Dolfijn

WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
Kon. AZ 1870
DAW

De Dolfijn

ZV De Zaan

De Dolfijn

De Amstel
MSV-Zeemacht
De Ham

De Dolfijn

HetY

De Meeuwen Diemen
De Dolfijn

KzC

KzC

ZPCH

ZPCH

ZV De Zaan

WZ&PC Purmerend
Oeza

Oeza

Oeza

De Meeuwen Diemen
ZPCH

De Meeuwen Diemen
ZV De Zaan

De Ham

ZPCH

Oeza

Ed-Vo

DAW

Het Y

De Dolfijn
De Dolfijn
Oeza
KzC

De Dolfijn
De Ham
De Amstel
DWT

De Amstel
ZPCH

De Dolffijn
DWT

De Dolfijn
KzC
Oeza
WZ&PC Purmerend

30.77 200501242
31.67 200602422
31.52 200601342
32.64 200600008
32.62 200601338
32.05 200501724
31.86 200502500
33.14 200501262
33.39 200500748
34.42 200604190
33.23 200500576
33.53 200501728
33.96 200600988
35.73 200601372
36.26 200502384
35.72 200500656
35.69 200602294
34.77 200600878
35.43 200604780
34.98 200600880
35.36 200600706
35.24 200502358
36.08 200600802
35.50 200501512
36.46 200602532
36.25 200504588
35.44 200500540
36.38 200600870
36.05 200500348
36.72 200500150
36.97 200504124

30.46 200300422
30.50 200300880
30.31 200301004
31.61 200404176
31.13 200301280
32.62 200403334
32.07 200403866
33.12 200400086
34.55 200403494
33.18 200300780
33.04 200302744
34.46 200303830
34.83 200401728
33.74 200402532
33.21 200402902

30.21 199800062
29.88 199601266
29.96 200006200
31.08 199702300
31.83 200203010
31.17 200106300
31.81 200102886
31.11 199904110
30.93 200006610
31.99 199902052
32.16 200203770
32.19 200006422
31.75 199700884
33.37 200105858
33.36 200201112
32.65 200001130
33.00 200101762

30.74
30.85
31.35
31.69
32.16
32.21
32.46
32.50
32.67
32.76
32.98
33.59
33.88
34.10
34.10
34.15
34.44
34.45
34.46
34.52
34.66
34.69
35.41
35.50
35.87
36.26
36.38
36.50
37.05
38.64

30.01
30.79
30.84
31.07
31.12
32.09
32.35
32.61
33.07
33.47
33.81
34.15
34.52

30.10
30.19
30.76
30.94
31.13
31.18
31.64
31.72
31.88
32.31
32.42
32.90
33.04
33.26
33.77
34.12
34.13
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Regiokampioenschap kb Midwest Hoofddorp dl 2

Hoofddorp, 23- - 24-11-2019

Programmanr. 40, Dames, 50m vlinderslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
18. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 34.13 200201554 34.14
19. Xena Gijzen ZV Haerlem 34.19 200200776 34.27
20. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 34.06 200201440 34.45
21. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 34.22 200201552 34.49
22. Arianne Hendriks De Ham 33.82 199503028 34.87
DIS Sarah el Bacha De Dolfijn 31.75 200201104
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Xiomara Getrouw De Dolfijn 29.22 199407552
AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 28.05 199602340
AFGEM Melissa Zwaan DAW 33.49 199103666
Programmanr. 41 Heren, 4 x 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
24-11-2019-17:21 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZV Haerlem1 ZV Haerlem 4:08.20 4:08.20
Roy van der Woude 3113 1.04.22 Bram Daalman +0,61 2797 1.02.13
Nick van der Woude +0,30 3214 1.07.66 Klaas van Beek +0,52 26.05 54.19
2. DWT1 DWT 4:08.28 4:09.46
Miguel Klooster 3163 1.04.76 Rik Hofland +0,52 2718 59.09
Lucas Douwma +0,38 3222 1:09.18 Zyco van Esveld +0,43 26.56 56.43
3. Oezal Oeza 4:11.03 4:15.90
Jeroen Jongert 3167 1:05.00 Sjoerd Jongert +0,45 29.79 1.04.52
Stefan Haack +0,45 3237 1:12.25 Roel Gaal +0,68 26.31 5413
4. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 4:24.66 4:26.57
Collin Schouten 3223 1:06.10 Jip Duursema +0,44 30.77 1:07.41
Liam Wesemann +0,37 3373 1:1454 Mees Minneboo +0,11 2711 5852
5. DAW 1 DAW 4:32.53 4:33.78
Jorrick Druyven 29.03 59.54 Philip Grammatikopoulos +0,60 31.67 1:10.17
Lars Kool +0,51 4059 1:28.11 Luc Mul +0,28 26.32 55.96
6. DWT2 DWT 4:47.93 4:53.39
Jeffrey Camphens 33.78 1:11.17 Kelvin Douwma +0,19 3227 1:10.96
Abdelrahman Mohamed +0,16 41.03 1:30.07 Peter van de Bor +0,34 28.87 1:01.19
7. VZV 65 VzZVv 4:53.64 4:56.91
Bart de Waard 32.99 1:.07.43 Mike Tjepkema +0,35 3501 1:20.88
Danyal Ozcan +0,42 39.14 1:25.64 Dennis de Waard +0,08 29.89 1:02.96
8. ZV Haerlem 2 ZV Haerlem 5:23.48 5:15.76 *
Jan van Dreumel 38.56 1:19.00 Marnix Rietveld 3820 1:26.84
Max ten Bosch +0,51 39.55 1:23.67 Yaniv Kerdijk 30.60 1.06.25
Programmanr. 42 Dames, 4 x 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
24-11-2019-17:28 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. DAW1 DAW 4:45.89 4:49.16
Emma van Leeuwen 34.69 1:11.64 Evy Rozeboom +0,65 3359 1:14.58
Kim Oudendijk +0,39 36.67 1:20.39 Djanilla Brink +0,35 29.71 1:02.55
2. Oezal Oeza 4:43.33 4:49.68
Jade Broek 33.77 1:10.86 Eline Hoekstra +0,14 32.06 1:1045
Shira de Haan +0,53 39.46 1:24.46 Yara Wentink +0,35 3112 1.0391
3. DWT1 DWT 4:55.09 4:58.48
Nynke Maarhuis 36.52 1:16.14 Chantal Beijer +0,42 3262 1:11.39
Vera Kalous +0,35 38.67 1:23.45 ‘Yanou van de Ven +0,14 3146 1:07.50
4. De Dolfijn 1 De Dolfijn 5:02.73 5:02.76
Jennifer Veldhuisen 35.80 1:13.76 Denise Veldhuisen +0,25 3281 1:13.38
Naomi Veldhuisen +0,46 39.30 1:24.87 Bridget Veldhuisen +0,70 33.29 1:10.75
5. DeHam1 De Ham 5:04.95 5:11.93
Julie Rupprecht 36.16 1:13.36 Iris van Ederen +0,42 39.12 1:2847
Arianne Hendriks +0,68 39.17 1:2348 Esmeralda Duarte de Pina 30.52 1:06.62
6. KZzC1 KzC 5:07.14 5:12.93
Sterre Kieft 3548 1:14.24 Demi Barker +0,47 37.39 1:24.26
Marit Hakvoort 41.17 1:28.18 Tara van Leeuwen +0,23 3158 1.06.25
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Programmanr. 42, Dames, 4 x 100m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang vereniging intijd tijd RT
AFGEM De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 5:02.33
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